
KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S

DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

2024  m. kovo___ d. Nr. (1.1.E)-VK-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu

Nr. V17E-313 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo” patvirtintų

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatų 22.1 papunkčiu, atsižvelgdama į  Kaišiadorių

socialinių paslaugų centro tikslus, uždavinius ir funkcijas, Kaišiadorių rajono savivaldybės

2024–2030 metų strateginį plėtros planą ir siektinus rodiklius bei tiesioginio vadovo suformuluotas

einamųjų metų užduotis:

1. T v i r t i n u:

1.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2024 metų veiklos planą (pridedamas);

1.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Psichologinės pagalbos 2024 metų veiklos

planą (pridedamas);

1.3. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Pagalbos šeimai skyriaus 2024 metų veiklos

planą (pridedamas);

1.4. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų

skyriaus 2024 metų veiklos planą (pridedamas);

1.5. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Apgyvendinimo ir intensyvios krizės įveikimo

pagalbos skyriaus 2024 metų veiklos planą (pridedamas);

1.6. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro planuojamų smurto artimoje aplinkoje

prevencijos priemonių planą 2024 metams  (pridedamas).

1.7. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2024 metų renginių planą (pridedamas).

2. Į p a r e i g o j u Kaišiadorių socialinių paslaugų centro atsakingus darbuotojus vykdyti

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 2024 metų veiklos planą ir kitus šio įsakymo 1 punkte

nurodytus planus.

3. P a v e d u Kaišiadorių socialinių paslaugų centro komunikacijos specialistei Rūtai

Tomkienei:

3.1. supažindinti su šiuo įsakymu per DVS ,,KONTORA“ Kaišiadorių socialinių paslaugų

centro atsakingus darbuotojus ir Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėją Eglę Mockevičienę;

3.2. paskelbti šį įsakymą ir jo priedus Kaišiadorių socialinių paslaugų centro interneto

svetainėje.

Direktorė     Žydrūnė Marčiulionienė

Viktorija Kuznecova, tel. + 370 61315869, el. p. viktorija.kuznecova@kaisiadoriuspc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo___ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 2024 METŲ 
VEIKLOS PLANAS

I. BENDROJI INFORMACIJA

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras (toliau – Centras arba Įstaiga) yra Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, teikianti sociali-
nes paslaugas Kaišiadorių rajono gyventojams.

Įstaigos direktorė – Žydrūnė Marčiulionienė.
Įstaigos kodas 158997029.        
Centro adresas: Vytauto Didžiojo g. 44B, LT-56119 Kaišiadorys, tel. +370 615 96 858, elektroninio pašto adresas info@kaisiadoriuspc.lt.,

svetainės adresas: http://www.kaisiadoriuspc.lt. 
Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietu-

vos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymais, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimais, savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais ir Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. V17E-313 ,,Dėl Kaišia-
dorių socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo” patvirtintais Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatais.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras yra licencijuota socialinės globos įstaiga, kuri turi  licenciją socialinei globai teikti. Licencijos rūšis:
socialinė globa vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims namuose. Veiklos rūšis: Dienos, trumpalaikė socia-
linė globa. Įstaigos tipas: Dienos socialinės globos centras. Tikslinės grupės: senyvo amžiaus asmuo su sunkia negalia, vaikas su negalia, vaikas su
sunkia negalia, senyvo amžiaus asmuo, suaugęs asmuo su negalia, suaugęs asmuo su sunkia negalia. Planinis socialinės globos gavėjų skaičius: 60.
(Licencijos Nr. L000001131).

Vizija –  Inovatyvi ir  šiuolaikiška socialinės paramos srityje dirbanti įstaiga, atliepianti paslaugų gavėjų poreikius, nuolat tobulėjanti ir ori-
entuota į kokybiškų paslaugų užtikrinimą ir prieinamumą, glaudžiai bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis organizacijomis.

Misija – Teikti socialines paslaugas Kaišiadorių rajono gyventojams, kurie negali savarankiškai rūpintis savo asmeniniu ar šeimos gyvenimu,
skatinti gebėjimą integruotis į visuomenę, sudarant žmogaus orumo nežeminančias sąlygas, kai pats žmogus to nepajėgia padaryti.

Centro veiklos tikslas – teikti socialinę pagalbą Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojams (šeimoms), kurie dėl amžiaus, neįgalumo, so-
cialinių problemų yra neįgiję, praradę ar neturi gebėjimų, arba galimybių savarankiškai rūpintis asmeniniu (šeimos) gyvenimu, sudarant šiems asme-

mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
http://www.kaisiadoriuspc.lt/


2

nims sąlygas ugdyti ir stiprinti gebėjimus bei galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene,
taip pat padedant įveikti socialinę atskirtį.

Centro uždaviniai:

 teikti kokybiškas socialines ir kitas su Centro pagrindine veikla susijusias paslaugas, atsižvelgiant į gyventojų poreikius ir Centro ištek-
lius;

 įgalinti asmenis savarankiškai gyventi, integruotis šeimoje ir visuomenėje;

 vykdyti atvejo vadybos funkcijas ir koordinuoti atvejo vadybos procesus;

 plėsti socialinių paslaugų tinklą bendruomenėje, socialines paslaugas artinti prie asmens gyvenamosios vietos;

 tobulinti darbuotojams darbo sąlygas bei sudaryti galimybes įgyti, kelti profesinę kvalifikaciją;

 įgyvendinti socialinių paslaugų teikimo programas ir projektus savivaldybės teritorijoje.

II. CENTRO VEIKLOS ĮGYVENDINIMO PLANAS:

Uždaviniai Priemonės Įvykdymo terminas Atsakingi
vykdytojai/dalyvaujanty

s paslaugos teikime

Laukiamas rezultatas

1. Plėtoti socialinės priežiūros paslaugas  šeimoms, vaikams

1.1.  Teikti  intensyvias
krizių įveikimo pagalbos
paslaugas

Atvejo vadybos procesų koordinavi-
mas: šeimos poreikių pagalbai ir so-
cialinės rizikos veiksnių reiškimosi
lygio šeimoje vertinimas), pagalbos
organizavimas,  vaiko  individualių
poreikių ir šeimos socialinės aplin-
kos,  rizikų  ir  galimų pagalbos  šal-
tinių įvertinimas, pagalbos plano su-
darymas,  pagalbos  plano įgyvendi-
nimas,  šeimos  stebėsena,  pagalbos
plano peržiūrų organizavimas.

2023  m.  sausio  iki
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėjas,
atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,  psichologai,
priklausomybių  ligų
specialistė.

Bus suteikta  šeimoms ir  vaikams
tinkama  pagalba:  teikiamos
socialinės  priežiūros  paslaugos
padės  šeimoms  savarankiškai
spręsti  problemas  ir  įveikti
kylančius  sunkumus,  išplėsti
pagalbos tinklą.
Pateiktos ataskaitos.

Kompleksinių  paslaugų  teikimas
krizinėse  situacijose  esančioms

Kartą per savaitę ir esant
poreikiui,  kai  reikalinga

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos

Stiprės  tėvų  atsakomybė,
savarankiškumas  rūpintis  vaikų



3

šeimoms,  organizuojant
psichologinę  pagalbą,  ugdant  tėvų
socialinius  ir  pozityvios  tėvystės
įgūdžius.

neatidėliotina pagalba. šeimai  skyriaus  vedėjas,
atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,  psichologai,
priklausomybių  ligų
specialistė.

gerove,  tenkinti  jų  poreikius,
užtikrinti  tinkamas  sąlygas  jų
ugdymui.

Šeimų lankymas namuose ugdant ir
palaikant  kasdienio  gyvenimo  ir
darbinius įgūdžius.
Šeimų įgalinimas, teigiamų pokyčių
skatinimas, taikant socialinio darbo
metodus.

Socialinio  darbuotojo
apsilankymas  šeimos
namuose  –  nuo  1  iki  7
kartų per savaitę.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėjas,
atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Šeimos  sieks  pokyčio,  mokysis
savarankiškai spręsti  savo šeimos
problemas  ir  užtikrinti  vaikų
saugumą.

Praktinės  pagalbos  šeimoms
teikimas,  pasitelkiant  individualios
priežiūros darbuotojus.

Individualios  priežiūros
darbuotojo apsilankymas
šeimos namuose – iki 10
val.  per  savaitę,  arba
pagal  sudarytą
individualų  šeimos
poreikį.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialinė  darbuotoja,
individualios  priežiūros
darbuotoja,  atvejo
vadybininkai.

Bus  suteiktos  šeimoms
individualios priežiūros paslaugos,
pagerės vaikų priežiūra.

Tarpinstitucinis  bendradarbiavimas
(švietimo,  gydymo,  vaiko  teisių
apsaugos,  savivaldybių
administracijų,  NVO  ir  kitais
specialistais).

2024 m. sausio iki  m. 
gruodžio mėn. 

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  Pagalbos
šeimai skyriaus vedėjas, 
Atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
darbui su šeimomis. 

Bus  plėtojamas  Pagalbos  šeimai
tinklo  kūrimas:  stiprėjantis  visų
įstaigų  vieningumas,  kryptingas
darbas  padės  spręsti  kylančius
sunkumus  šeimoms  ir  jas  labiau
įgalins  keisti  gyvenimo  įpročius,
prisiimti atsakomybę. 
Susitikimų  skaičius,  protokolai,
vaizdinė  medžiaga,  viešinimas
internetinėje svetainėje.

Sociokultūrinių  paslaugų2024  m.  sausio  iki   m.Pavaduotojas  socialiniamsSuorganizuotos  laisvalaikio



4

organizavimas. gruodžio mėn. reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialinė  darbuotoja,
individualios  priežiūros
darbuotoja,  atvejo
vadybininkai.

paslaugos Paramos šeimai centre,
pagal  parengtą  ir  patvirtintą
renginių planą.

1.2. Organizuoti  ir  teikti
akredituotas  vaikų
dienos  socialinės
priežiūros  paslaugas,
siekiant  ugdyti  vaiko  ir
(ar)  jo  šeimos  narių
socialinius bei gyvenimo
įgūdžius.

Socialinių  ir  gyvenimo  įgūdžių
ugdymas,  asmens  higienos,
pedikuliozės  ir  niežų  prevencija  ir
kontrolė,  finansinių  įgūdžių
raštingumo  ugdymas,  darbinių
įgūdžių  ugdymas,  socialinis
emocinis  ugdymas,  pagalba
vaikams atliekant namų darbus.

2024  m.  sausio  iki   m.
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Bus  ugdomi  socialiniai  ir
gyvenimo,  finansiniai,  darbiniai,
socialiniai  emociniai  įgūdžiai.
Suteikta pagalba vaikams ruošiant
namų  darbus.  Atlikta  asmens
higienos,  pedikuliozės  ir  niežų
prevencija ir kontrolė.

Prevencinių veiklų organizavimas 2024  m.  sausio  iki   m.
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai

Sustiprintos  vaikų  kaip  lyderių
savybės  ir  gebėjimas  atskleisti  ir
realizuoti  savo  talentus  įvairiose
veiklose.  Sustiprintas
psichologinis  atsparumas
formuojant  pasitikėjimo  savimi
jausmą,  bendraujant  su
bendraamžiais.

Psichologinės  pagalbos
organizavimas.

2024  m.  sausio  iki   m.
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologai.

Stiprinant  visuomenei  priimtino
elgesio  modelį  vaikų  dienos
centruose,  gerės  vaikų  emocinė,
psichologinė   būsena,  ugdysis  jų
gebėjimas  spręsti  kylančius
sunkumus,  ieškoti  problemų
sprendimo būdų.

Atvejo  komandos  narių  pasitarimų
organizavimas, bendravimas ir
bendradarbiavimas su  įvairiomis

2024  m.  sausio  iki   m.
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,

Bus  organizuojami  Atvejo
komandos narių pasitarimai, kurių
metu aptariamos vaikui kylančios



5

institucijomis  (švietimo,  sveikatos,
priežiūros,  NVO,  ir  kt.),
dalyvavimas  organizuojamuose
posėdžiuose  susijusiuose  su
pagalbos  proceso  organizavimu
vaikui ir šeimai.

socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

problemos,  situacijos,
analizuojami  darbo  metodai  ir
ieškoma  į  vaiką  orientuotų
problemų sprendimo būdų.
Plėtosis  tarpinstitucinis
bendradarbiavimas. 

Sociokultūrinių  paslaugų
organizavimas.

2024  m.  sausio  iki   m.
gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos
šeimai  skyriaus  vedėja,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Pagal  parengtą  ir  patvirtintą
psichologinės  veiklos  planą  bus
organizuojami  grupiniai
užsiėmimai  vaikų  dienos
centruose,  atliepiant  vaikų
gyvenimo  aktualijas;  vedami
psichologiniai  pokalbiai,
diskusijos,  psichodramos  ir
sociodramos;   Organizuojami
sporto  užsiėmimai,  lavinamieji,
loginiai, judrieji, kompiuteriniai ir
kt. žaidimai.

1.3.  Siekti  šeimoms
teikiamų  paslaugų
kokybės gerinimo

Gerųjų  užsienio  praktikų  paieška,
inovatyvių socialinio darbo metodų
diegimas,  aktyvus
bendradarbiavimas  su
nevyriausybinėmis
organizacijomis,  aktyviai
veikiančiomis  šeimos  ir  vaiko
gerovės  srityje  bei  valstybinėmis
institucijomis, kurios prisideda prie
valstybės  šeimos  politikos
formavimo bei įgyvendinimo.

2024  m.  balandžio  iki
m. gruodžio mėn.

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  Pagalbos
šeimai   skyriaus  vedėja,
direktorius.

Užmegztas  gaudus  ryšys  su
Nacionaline  šeimos  taryba,
Šeimos  politikos  komisija;
pristatytas  ir  pradėtas  taikyti
metodinis  leidinys  socialiniams
darbuotojams  „Pagalba
besiskiriančioms šeimoms“.

2. Gerinti socialinės priežiūros paslaugų kokybę  senyvo amžiaus ir suaugusiems asmenims su negalia 

2.1.Teikti  socialinės Organizavimas  ir  teikimas2024  m.  sausio-Direktoriaus  pavaduotojasPadidės ir bus palaikomas 



6

priežiūros  pagalbos  į
namus paslaugas

maitinimo  organizavimo,  maisto
produktų,  buities  priemonių
nupirkimo,  pristatymo,  pagalbos
ruošiant  maistą  paslaugas,  padėti
buityje ir namų ruošoje, kasdienėje
asmens  higienoje  ir  priežiūroje,
palydėti  į  įvairias  įstaigas  ir  teikti
paslaugas,  reikalingas  siekiant
asmeniui  sudaryti  galimybes
gyventi savo namuose.

gruodžio mėn. Nuolat. socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologai.

paslaugų gavėjų savarankiškumas,
jie ilgiau galės gyventi savo 
namuose, artimieji galės aktyviau 
dalyvauti darbo rinkoje. 

2.2.Vertinti  Pagalbos  į
namus paslaugos teikimo
kokybę

Atliekamas  tyrimas  paslaugos
kokybei išsiaiškinti.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai darbuotojai.

80 % bus atliktos paslaugų gavėjų
anketinės  apklausos,  siekiant
išsiaiškinti  pagalbos  asmens
namuose paslaugų kokybę.

3.  Užtikrinti socialinės globos  paslaugas asmens (šeimos) namuose ir (ar) Centre 

3.1.Užtikrinti  asmeninės
pagalbos  poreikio
nustatymą  ir  asmeninės
pagalbos teikimą.

Pagalbos poreikio vertinimas pagal
asmeninės  pagalbos  poreikio
klausimyną, gavus asmens prašymą.
Atsižvelgiant į individualius asmens
poreikius,  suteikti  asmeniui
individualią  pagalbą  namuose  ir
viešojoje  aplinkoje  (palydint  ir
komunikuojant),  kuri  padėtų  jam
gyventi  savarankiškai  ir  veikti
visose gyvenimo srityse.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn. 

Nuolat.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialinis  darbuotojas
asmeninei  pagalbai,
asmeniniai asistentai.

Asmeninis  asistentas  padės
paslaugos  gavėjui  bendrauti,
orientuotis  aplinkoje,  teiks
diskretišką  individualią  pagalbą
susijusią su asmens higiena, lydės
asmenį  į  sveikatos  priežiūros  ar
kitas  įstaigas,  suteiks  pagalbą
maitinimosi  procese,  suteiks
pagalbą  padedančią  adekvačiai
reaguoti  į  supančią  aplinką  ir
atlikti veiksmus ne už asmenį, bet
kartu su juo.

3.2.Teikti  dienos
socialinės  globos
paslaugas  namuose,
kuriomis  asmeniui
teikiama  kompleksinė,

Organizavimas  ir  teikimas
bendravimo,  maitinimo
organizavimo,  asmens  higienos,
pagalbos  rengiantis,  maitinantis  ir
prausiantis bei kasdienio gyvenimo

2024 m. sausio-gruodžio
mėn.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  bendrųjų  ir
specialiųjų  socialinių
paslaugų skyriaus vedėjas,

Padidės  ir  bus  palaikomas
paslaugų gavėjų savarankiškumas,
ilgiau galės gyventi savo namuose,
artimieji  galės  aktyviau  dalyvauti
darbo rinkoje. 



7

nuolatinės  specialistų
priežiūros  reikalaujanti
pagalba dienos metu.

įgūdžių  ugdymo,  palaikymo  ir/ar
atkūrimo paslaugas. Organizavimas
sveikatos  priežiūros,  transporto bei
kitas  paslaugas,  reikalingas
asmeniui  pagal  jo  savarankiškumo
lygį.  Psichologinės  pagalbos
teikimas pagal poreikį.
Individualių socialinės globos planų
rengimas  (ISGP)  paslaugų
gavėjams.

socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologai.

Visiems  paslaugų  gavėjams
parengti ir peržiūrėti ISGP.

Dienos  socialinės  globos  asmens
namuose   paslaugos  teikimo
kokybės vertinimas.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai darbuotojai.

80 % bus atliktos paslaugų gavėjų
anketinės  apklausos,  siekiant
išsiaiškinti  dienos  socialinės
globos asmens namuose paslaugų
kokybę.

Integralios  pagalbos  teikimas,
siekiant  gerinti  dienos  socialinės
globos  asmens  namuose  teikimo
kokybę,  įtraukiant  slaugos
paslaugas.

2024  m.  sausio-  iki
projekto pabaigos.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  bendrųjų  ir
specialiųjų  socialinių
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologai.

Bus  pagerintas  kompleksiškai
teikiamų  paslaugų  asmens
namuose prieinamumas ir kokybė.
Projekto  pabaigoje  bus  pasiektas
vykdomame  projekte  numatytas
paslaugų  gavėjų  rodiklis
(skaičius). 
Tinkamai  parengtos  ketvirčių
integralios pagalbos ataskaitos.



8

3.4.Teikti  dienos
socialinės  globos
paslaugas  institucijoje,
kuriomis  asmeniui
teikiama  kompleksinė,
nuolatinės  specialistų
priežiūros  reikalaujanti
pagalba dienos metu.

Organizavimas  ir  teikimas
bendravimo,  maitinimo
organizavimo,  asmens  higienos
paslaugų,  pagalbos  rengiantis,
maitinantis ir prausiantis, kasdienio
gyvenimo  įgūdžių  ugdymo,
palaikymo ir/ar atkūrimo bei darbo
įgūdžių  ugdymo  paslaugų.
Sveikatos priežiūros, transporto bei
kitų paslaugų organizavimas, pagal
asmens savarankiškumo lygį. 
Psichologinės  pagalbos  teikimas
pagal poreikį.
Individualių socialinės globos planų
(ISGP)  rengimas  paslaugų
gavėjams.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn. 

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  bendrųjų  ir
specialiųjų  socialinių
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologas.

Padidės  ir  bus  palaikomas
paslaugų  gavėjų  savarankiškumas
asmens higienos ir kiti kasdieniai
įgūdžiai,  artimieji  galės  aktyviau
dalyvauti darbo rinkoje. 
Pagal  poreikį  bus  suteikta
individuali  ar  grupinė
psichologinė pagalba.
Visiems  paslaugų  gavėjams
parengti ir peržiūrėti ISGP.

Dienos  socialinės  globos  paslaugą
institucijoje gaunantiems asmenims
laisvalaikio,  darbinių  įgūdžių
ugdymo,  užimtumo  bei
sociokultūrinių  paslaugų
organizavimas  pagal  parengtą
veiklų planą.

Parengtas  ir  atliktas  dienos
socialinės  globos  institucijoje
paslaugos  teikimo  kokybės
vertinimas.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai, psichologai.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialiniai darbuotojai.

Padidės  paslaugų  gavėjų
galimybės  dalyvauti
visuomeniniame  gyvenime,
formuosis  didesnis
savarankiškumas  bei  įvairūs
įgūdžiai,  stiprės  gebėjimas
bendrauti  ir  bendradarbiauti,
ugdysis savipagalbos įgūdžiai.

100  %  bus  atliktos  paslaugų
gavėjų  anketinės  apklausos,
siekiant  išsiaiškinti  dienos
socialinės  globos  institucijoje
paslaugų kokybę.

4. Užtikrinti bendrųjų socialinių paslaugų tęstinumą, prieinamumą atsižvelgiant į asmenų poreikius

4.1.Teikti  transporto Asmenų  informavimas  ir2024  m.  sausio-Direktorius,  direktoriausPaslaugos gavėjai pagal poreikį ir



9

organizavimo  paslaugas
asmenims,  kurie  dėl
negalios,  ligos  ar
senatvės  turi  judėjimo
problemų ir dėl to, ar dėl
nepakankamų  pajamų
negali  naudotis
visuomeniniu  ir
individualiu transportu.

konsultavimas  apie  transporto
paslaugos organizavimą ir teikimą.
Bendradarbiavimas  su  socialiniais
partneriais dėl transporto paslaugos
teikimo, siekiant užtikrinti paslaugų
gavėjų poreikius. 

gruodžio mėn. pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

įstaigos  galimybes  bus  vežami  į
sveikatos priežiūros, reabilitacijos,
socialinių  paslaugų,  ugdymo
įstaigas.

Paciento  nuvežimo   ir  (ar)
parvežimo,  kai  pacientui
nereikalinga  skubioji  medicinos
pagalba,  paslauga  (išskyrus
pirmines  ambulatorines  šeimos
gydytojo ir  pirmines ambulatorines
odontologijos  paslaugas),
organizavimas ir teikimas.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Bus  suteikta  savivaldybės
kompensuojama  pavėžėjimo
paslauga  pacientams,  kurie  dėl
sveikatos  būklės  arba  dėl
socialinių,  ekonominių
priežasčių  negali  naudotis
individualiu  bei  viešuoju
transportu.

4.2.Teikti  maitinimo
paslaugą  asmenims
(šeimoms),  kurie  dėl
nepakankamo
savarankiškumo  ir
nepakankamų  pajamų
nepajėgia  apsirūpinti
maistu patys.

Maitinimo organizavimo paslaugos
teikimas pasirūpinant karštu maistu.
Maitinimo organizavimo paslaugos
teikimas  karštą  maistą  pristatant  į
namus bei  Maitinimo organizavimo
paslaugos  teikimas  socialinės
priežiūros  paslaugas  gaunantiems
vaikams lankantiems VDC ir dienos
socialinės  globos  paslaugas
institucijoje  gaunantiems  paslaugų
gavėjams.
(Paslauga  teikiama  pagal  gautus
sprendimus šiai paslaugai teikti.).

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
virėjai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Maksimaliai  patenkintas
maitinimo  organizavimo
paslaugos poreikis, atsižvelgiant į
įstaigos galimybes.
Užtikrintas  poreikis  maitinimo
organizavimo  paslaugai  gauti
namuose, kai paslaugų gavėjas yra
neįgalus  ir  kitų  priemonių
aprūpinti jo maistu nėra.
Užtikrintas  maitinimo
organizavimas  vaikams
gaunantiems paslaugas VDC.
Užtikrintas  maitinimo
organizavimas  dienos  socialinės
globos  paslaugas  institucijoje
gaunantiems paslaugų gavėjams.



10

4.3.Teikti  asmens
higienos  (skalbimo,
kirpimo, dušo) paslaugas
asmenims,  kurie  dėl
nepakankamų  pajamų
negali  pasirūpinti  savo
asmens  higiena  ir
skalbimo  paslaugų
organizavimu.

Asmens  higienos  paslaugų
organizavimo  paslaugos  teikimas
senyvo  amžiaus,  neįgaliems,
socialinę  riziką  patiriantiems
asmenims,  šeimoms  ir  vaikams,
suteikiant  galimybę  paslaugų
gavėjams  užtikrinti  būtiniausių
asmens  higienos  poreikių
patenkinimą, kai nėra galimybės to
padaryti jų namuose.
Asmens  higienos  organizavimo
paslaugų  teikimas  arčiau  paslaugų
gavėjų  Kaišiadorių  socialinių
paslaugų  centre,  VDC,  Antakalnio
krizių centre ir asmens namuose.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų skyriaus vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
virėjai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Maksimaliai  patenkintas  asmens
higienos  paslaugų  organizavimo
poreikis,  atsižvelgiant  į  įstaigos
galimybes.
Paslaugas  paslaugų  gavėjai  gaus
arčiau  savo  namų  Kaišiadorių
socialinių  paslaugų  centro  kitų
specialiųjų  socialinių  paslaugų
teikimo vietose.

4.4.Teikti sociokultūrines
-   laisvalaikio
organizavimo  paslaugas,
siekiant  išvengti
socialinių  problemų,
mažinant  socialinę
atskirtį,  aktyvinant
bendruomenę.

Prasmingo  laisvalaikio
organizavimas  pagal  parengtą
veiklų planą. 
Paslaugų  gavėjų  kūrybiškumo
ugdymas,  saviraiškos  skatinimas
užsiėmimų metu.
Dalyvavimas  varžybose,
konkursuose,  parodose  ir  kituose
renginiuose,  dienos  stovyklų
organizavimas.
Įvykusių  renginių  viešinimas
socialiniuose  tinkluose  ar
žiniasklaidoje.

2024  m.  sausio  -
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
Bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
užimtumo  specialistai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Neįgalūs  ar  senyvo  amžiaus
asmenys  turės  galimybę  naudotis
įvairiomis  laisvalaikio
organizavimo formomis.
Naudosis  dailės,  skiautinių,
pynimo ar kitos kūrybinės veiklos
užsiėmimais,  tuo  gerindami  savo
emocinę  būklę,  praplėsdami
bendravimo  ir  bendradarbiavimo
galimybes,  kas  skatins  jų
integraciją į visuomenę. 
Dalyvavimas  įvairiose  varžybose
stiprins  sveikatą,  o  įvairūs
konkursai, renginiai, parodos plės
akiratį ir savipagalbos galimybes. 
Į įvairias veiklas įtraukti artimieji
turės galimybę stiprinti tarpusavio
santykius ir dalintis savo patirtimi
su  kitais  panašių  problemų



11

turinčiais žmonėmis.
Visuomenė  informuota  apie
vykusius renginius.

4.5.Teikti  asmenų
aprūpinimo  techninėmis
pagalbos  priemonėmis
(TPP) paslaugą

Bendradarbiavimas  su  Techninės
pagalbos neįgaliesiems centru. 
Asmenų  aprūpinimas  techninėmis
pagalbos priemonėmis.
TPP  savalaikio  grąžinimo
reguliavimas. Bendradarbiavimas ir
tarpininkavimas  su  TPP  remonto
paslaugas  teikiančios  įmonės
darbuotojais.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktorius,  skyriaus
vedėjas,  socialinis
darbuotojas,
administratorė,  ūkvedys,
vairuotojai.

Maksimaliai  patenkinti  techninės
pagalbos priemonių neįgaliesiems
prašymai ir išduotos priemonės.
Neįgalūs  ar  senyvo  amžiaus
asmenys  taps  labiau  mobilūs,
priemonės  palengvins  jų
gebėjimus  tvarkytis  buityje  ir
dalyvauti  visuomeniniame
gyvenime,  sunkią  negalią
turintiems slaugomiems asmenims
užtikrins  pragulų  profilaktiką  ir
kokybiškesnį slaugymą.
Naudojimasis  TPP  IS  programa
socialiniam  darbuotojui
palengvins  priemonių  apskaitos
procesą.
Sugedus  priemonei  tarpininkauta
dėl  remonto  atlikimo  su  TPP
remonto  paslaugas  teikiančios
įmonės darbuotojais.

5. Gerinti socialinės priežiūros paslaugų teikimą socialinę atskirtį patiriantiems asmenims (šeimoms), išgyvenantiems krizines situacijas

Gerinti  socialinės
priežiūros  paslaugų
teikimą socialinę atskirtį
patiriantiems  asmenims
(šeimoms)5.1.  Padėti
asmeniui (šeimai) spręsti
krizines  situacijas  ir/ar
kitas  iškilusias

Teikti  apgyvendinimo savarankiško
gyvenimo  namuose,  paslaugas,
asmenims  (šeimoms),  kuriems
nereikia  nuolatinės,  intensyvios
priežiūros,  sudarant  jiems  sąlygas
savarankiškai  tvarkytis  asmeninį
(šeimos) gyvenimą.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai

Teikiamos  paslaugos  įgalins
asmenis   savarankiškai  tvarkyti
asmeninį  gyvenimą,  o  išsprendus
gyvenamojo  būsto  problemas
(gavusieji socialinius būstus ar kt.)
gebės  savarankiškai  spręsti
kylančius  sunkumus,  sėkmingai
integruosis į visuomenę.



12

problemas  (teisines,
socialines,  sveikatos,
buitines  ir  pan.).
Organizuoti  ir
koordinuoti  socialinių
paslaugų teikimą.

Teikti  apgyvendinimo  nakvynės
namuose,  paslaugas  asmenims,
neturintiems  gyvenamosios  vietos
ar  dėl  kitų  priežasčių  negalintiems
ja  naudotis,  siekiant  atkurti
savarankiškumą,  prarastus
socialinius  ryšius  ir  padėti
integruotis į visuomenę.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai

Spręsis  asmenų  (šeimų)
benamystės  problemos,  stiprės
paslaugų  gavėjų  socialiniai
įgūdžiai bei ryšiai.

Teikti  laikino  apnakvindinimo
paslaugas   asmenims,  kurie  yra
benamiai,  smurtautojai,
piktnaudžiauja  alkoholiu,
narkotinėmis,  psichotropinėmis  ar
toksinėmis  medžiagomis,  esant
krizinei  situacijai  ir  pan.,  jei,
nesuteikus  šių  paslaugų,  kyla
grėsmė jų sveikatai ar gyvybei.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai.

Spręsis  asmenų  (šeimų)
benamystės  problemos,  laikino
apnakvindinimo  paslaugos
užkardys  sunkių  sveikatos
sutrikimų  atsiradimą  (nušalimų,
progresuojančių  lėtinių  ligų),
užkrečiamų  ligų  plitimą,
paslaugos  padės  įgyvendinti
smurto  artimoje  aplinkoje
prevenciją.

Teikti  intensyvios  krizės  įveikimo
pagalbos  paslaugas  asmeniui
(šeimai),  siekiant  atkurti  jo  (jos)
savarankiškumą,  prarastus
socialinius  ryšius  ir  padėti
integruotis  į  visuomenę,  suteikti
laikino  apgyvendinimo,  jei  asmuo
(šeima)  dėl  patirto  smurto,
prievartos, ar kitų priežasčių negali
naudotis savo gyvenamąja vieta.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,,
socialinis  darbuotojas,
psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai.

Paslaugos  padės  asmenims
(šeimoms),  esantiems  krizinėje
situacijoje,  spręsti  sudėtingas
problemas  (teisines,  socialines,
sveikatos, buitines ir pan.), stiprins
socialinius  įgūdžius,  mažins
nusikalstamumą ir pan.

5.2.  Užtikrinti
tarpinstitucinį
bendradarbiavimą
gerinant  socialinių
paslaugų kokybę

Susitikimų  organizavimas   su
bausmių  vykdymo  sistemos
pareigūnais,  Kaišiadorių  rajono
savivaldybės  administracijos
atstovais, gydymo įstaigų atstovais,

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.
Pagal  poreikį,  bet  ne
rečiau  kaip  vieną  kartą
per metus.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
bendradarbiaujančių

Gerės išorinė komunikacija, didės
paslaugų  įvairovė  bei  teikiamų
paslaugų kokybė.



13

nevyriausybinėmis organizacijomis. įstaigų atstovai.

5.3.  Vykdyti  iš  laisvės
atėmimo  bausmės
atlikimo  vietų
paleidžiamų  (paleistų)
asmenų  socialinės
integracijos antrąjį etapą

Bendradarbiavimas  su  pataisos
įstaigų  socialiniais  darbuotojais,
asmenų   konsultavimas  dėl
gyvenamosios  vietos  radimo,
dokumentų piniginei paramai gauti
tvarkymo,  priklausomybės  ligų
gydymo,  įdarbinimo,  įsiskolinimų
padengimo, psichologinių problemų
sprendimo ir pan.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Apgyvendinimo  ir
intensyvios  krizės
įveikimo skyriaus vedėjas,
socialinis darbuotojas.

Asmenys,  sugrįžę  iš  laisvės
atėmimo bausmės  atlikimo vietų,
greičiau  integruosis  į  visuomenę
(susiras  gyvenamąją  vietą,  darbą,
atstatys  ir  palaikys  socialinius
ryšius, mažins įsiskolinimus, spęs
kitus sunkumus).

5.4.  Vykdyti  Kaišiadorių
rajono  savivaldybės
užimtumo  didinimo
programą

Darbo rinkai besirengiančių asmenų
poreikių  bei  galimybių  vertinimas,
atvejo  komandos  susitikimų
organizavimas,  asmeniui  reikalingų
paslaugų  parinkimas,  susitarimo
įgyvendinimo koordinavimas.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
nedirbančių asmenų atvejo
vadybininkas,
bendradarbiaujančių
įstaigų atstovai.

Kaišiadorių  rajono  savivaldybėje
gyvenantys  bedarbiai  ir  darbo
rinkai  besirengiantys  asmenys
greičiau integruosis į darbo rinką,
didės  asmenų darbinė  motyvacija
bei  socialiniai  įgūdžiai,  mažės
socialinė  įtampa.  Planuojamas
rodiklis – 13% asmenų, gavusiųjų
socialines  paslaugas,  dirbs  arba
vykdys savarankišką veiklą.  

5.5.  Organizuoti
sociokultūrines
paslaugas,  paskaitas,
susitikimus  su  NVO,
Skyriaus   paslaugų
gavėjams

Bendrų  veiklų  bei  renginių,
skatinančių  bendravimo,
saviraiškos, maisto gaminimo ir kt.
įgūdžius, organizavimas.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn. 
Pagal parengtą planą.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,
psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai.

Bus  ugdomi  paslaugų  gavėjų
bendravimo,  saviraiškos,
bendradarbiavimo  įgūdžiai.
Betarpiškas  bendravimas  ir  su
pagalbą  teikiančių  institucijų
atstovais  bei  gerųjų  patirčių
pristatymas  didins  asmenų
motyvaciją pokyčiui.  

Organizuoti  susitikimus  su
anoniminių  alkoholikų
bendruomenės  nariais,
priklausomybės  ligų  reabilitacijos

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn. 
Pagal parengtą planą.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialinis  darbuotojas,



14

bendruomenių  atstovais  siekiant
informuoti  apie  paslaugų  įvairovę
bei  jų  efektyvumą  sprendžiant
problemas.

psichologas,
priklausomybės  ligų
specialistas,  kiti
specialistai.

5. Stiprinti psichologinės pagalbos  ir priklausomybių konsultacijų teikimą

5.1.  Stiprinti  paslaugų
gavėjų  bei  Centro
darbuotojų  psichologinę
sveikatą,
psichosocialinius
įgūdžius.

Vedami  individualūs  ar  grupiniai
užsiėmimai,  renginiai
priklausomybių temomis.
Konsultacijų bei  pagalbos  teikimas
darbuotojams  ir  paslaugas
gaunantiems  paslaugų  gavėjams,
sprendžiant problemas, susijusias su
alkoholio  vartojimu  ar  kitomis
priklausomybėmis.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn. Pagal poreikį.

Priklausomybių
konsultantas,  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Pagal poreikį pravesti individualūs
ir grupiniai užsiėmimai.
Individualios  priežiūros
darbuotojai įgis daugiau žinių kaip
dirbti su priklausomybę turinčiais
paslaugų  gavėjais  ir  žinos  kur
kreiptis pagalbos.

5.2.Ugdyti
psichosocialinės
pagalbos  paslaugų
gavėjų  psichologinį
atsparumą  stresui  bei
nepakantumą  socialinę
gerovę   griaunantiems
veiksniams:  patyčioms,
tinginystei,  rūkymui,
alkoholio/ psichotropinių
medžiagų  vartojimui,
smurtui  artimoje
aplinkoje.

Paslaugų gavėjų, turinčių polinkį  į
priklausomybes,  vidinės
motyvacijos  ugdymas   atsisakyti
destruktyvios  elgsenos:
svaiginančių  medžiagų  vartojimo,
lošimo,   žalingo  naudojimosi
išmaniaisiais  įrenginiais,  smurtinio
elgesio apraiškų  ir kt.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn. Pagal poreikį.

Psichologai,
priklausomybių
konsultantas,  skyrių
vedėjai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Pagal  galimybes  bus
identifikuojamos  ir  sprendžiamos
paslaugų  gavėjų  psichologinių,
asmenybinių  bei  socialinio
pobūdžio problemos. 

6. Užtikrinti potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieškos paslaugas ir atlikti vertinimus dėl asmens gebėjimų pasirūpinti savimi.

6.1.  Padėti  asmenims,
kuriems  reikalinga
pagalba  užmegzti

Potencialių  socialinių  paslaugų
gavėjų  paieškos  ir  darbo  su
bendruomene prevencinių paslaugų

2023 m. sausio-gruodžio
mėn.
Pagal poreikį.

Direktoriaus  pavaduotoja
socialiniams  reikalams,
socialinis  darbuotojas

Pateikti pasiūlymai asmeniui 
kreiptis pagalbos, siekiant spręsti 
jo patiriamus sunkumus. 



15

santykį,  palaikyti  ir
įtraukti  į  pagalbos
procesą.  

teikimas.

Vertinimas ir išvadų rengimas apie
asmenį,  kurį  prašoma  pripažinti
neveiksniu  ar  ribotai  veiksniu  tam
tikroje srityje,  gebėjimą pasirūpinti
savimi  ir  priimti  kasdieninius
sprendimus  savarankiškai  ar
naudojantis  pagalba  konkrečioje
situacijoje.

išvadoms. 

Atlikti asmenų vertinimai ir 
išvados pristatytos Kaišiadorių 
rajono savivaldybės 
administracijos Socialinės 
paramos skyriui. 

9 . Skatinti paramos – labdaros organizavimą, savanorystę ir kitą veiklą

9.1.Bendradarbiaujant  su
nevyriausybinėmis
organizacijomis  padėti
nepasiturintiems,
skurdžiai  gyvenantiems
Centro  paslaugų
gavėjams  apsirūpinti
būtiniausiais  drabužiais,
avalyne ir kitais daiktais.
Ieškoti naujų paramos ar
pagalbos teikėjų.

Senų  ryšių  atnaujinimas  bei  naujų
užmezgimas ir palaikymas su NVO,
veikiančiomis  vaiko  bei  šeimos,
neįgaliųjų,  socialinę  atskirtį
išgyvenančių  asmenų   gerovės
srityse:  Nacionaline  tėvų  ir  šeimų
asociacija, Lietuvos šeimos centrai,
Rengimo  šeimai  asociacija,
Lietuvos Caritas ir kt.

2024  m.  sausio-
gruodžio mėn.,

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Atnaujintas  ir  tęsiamas
bendradarbiavimas su Kaišiadorių
Šventosios  Faustinos  mokykla–
daugiafunkcinių  centru  dėl
neįgaliųjų  asmenų  laisvalaikio  ir
užimtumo įvairovės, sveikatinimo
bei terapinių užsiėmimų, 
Atnaujintas bendradarbiavimas su
VŠĮ  ,,Voluntarius“  padės  spręsti
neblaivių  asmenų  saugios
nakvynės klausimą.  
Bus  suteikta  pagalba
nepasiturintiems,  skurdžiai
gyvenantiems  KSPC  paslaugų
gavėjams,  apsirūpinti
būtiniausiais drabužiais, avalyne ir
kitais daiktais.
Neįgalieji  bei  socialinę  atskirtį
išgyvenantys  asmenys  lengviau
integruosis   į  visuomenę,  bus
skatinamas jų užimtumas. 
Daugiau  savanorių  įsitrauks  ir



16

dalyvaus socialinėje veikloje.

9.2.  Užtikrinti/sudaryti
sąlygas  studentams
atlikti  mokomąją
praktiką,  socialinių
paslaugų srityje.

Sudarytos galimybės atlikti praktiką
norintiems  įgyti  žinių  ir  praktinių
gebėjimų  centre;  praktinių  veiklų
koordinavimas;  bendradarbiavimas
su  švietimo  įstaigomis   dėl
mokomosios praktikos atlikimo.

2024m.  sausio-gruodžio
mėn.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams, skyrių vedėjai.

Bus  pasirašytos  sutartys  dėl
praktikos  atlikimo  ir  paskirti
praktikos vadovai centre. 

9.3.  Skatinti  savanorių
darbą centre

Vaikų,  jaunimo  ir  senjorų
įtraukimas  į  savanorystės  veiklą,
atnaujintas  bendradarbiavimas  su
VŠĮ ,,Voluntarius“ savanorių klubu.

2024m.  sausio-gruodžio
mėn.

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  komunikacijos
specialistas,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems reikalams.

Per metus priimta ne mažiau kaip
5 savanoriai.

10. Plėtoti projektinės veiklos teikimą ir vykdymą 

10.1.  Aktyviai  dalyvauti
naujose  projektinėse
veiklose  ,  siekiant
taupyti biudžeto lėšas ir
pritraukiant  kitus
finansavimo š altinius.

Dalyvavimas Kaišiadorių rajono sa-
vivaldybės  projekte  „Nestacionarių
socialinių paslaugų plėtojimas Kai-
šiadorių rajono savivaldybėje“

2024-2029 metai. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
Skyriaus vedėjas, projektų
vadovas

Bus  pasirengta  projektinių  veiklų
vykdymui:  paraiškų  ir  kt.
reikalingų dokumentų parengimas,
teikimas,  pirkimų  iniciavimas
pagal nustatytus terminus.



17

Dalyvavimas Regioninės pažangos 
priemonės Nr. 09-003-02-02-11 
(RE) „Sumažinti pažeidžiamų 
visuomenės grupių gerovės teritori-
nius skirtumus“ veiklos „LT022-02-
02-03  Socialinių  paslaugų  įstaigų
senyvo amžiaus infrastruktūros plėt-
ra“  projekte  „Socialinių  paslaugų
įstaigų senyvo amžiaus asmenims
infrastruktūros  plėtra  Kaišiadorių
rajono savivaldybėje“

2024-2029 metai. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
Skyriaus vedėjas, projektų
vadovas.

Bus  pasirengta  projektinių  veiklų
vykdymui:  paraiškų  ir  kt.
reikalingų dokumentų parengimas,
teikimas  pagal  nustatytus
terminus.

Tęsiamas dalyvavimas projekte „In-
tegralios pagalbos teikimas ir plėtra
Lietuvos savivaldybėse“

2024m.  sausio-gruodžio
mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialiniai darbuotojai.

Teikiamos slaugos, reabilitacijos ir
globos  paslaugos  vaikams  su
negalia, suaugusiems asmenims su
negalia  ir  senyvo  amžiaus
asmenims jų namuose. 
Teikiamos  konsultacijos  neįgalius
ir / arba senyvo amžiaus asmenis
namuose  prižiūrintiems  šeimos
nariams  (parengimo  juos
prižiūrėti,  pagalba  prižiūrint
patiems klausimais),  psichologinė
pagalba  neįgaliems,  senyvo
amžiaus  asmenims,  juos
prižiūrintiems  šeimos  nariams,
integralią  pagalbą  teikiantiems
darbuotojams.

11. Stiprinti darbuotojų profesinės kompetencijas, metinis veiklos vertinimas.
raudonai pažymėti specialistai

11.1.  Sistemingai
atnaujinti  socialinės
srities  darbuotojų  žinias

Nuolatinis  darbuotojų  profesinės
kvalifikacijos  tobulinimasis,
sudarant  galimybes  darbuotojams

2024 m. II-IV ketv. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  skyrių  vedėjai,

Kvalifikaciją kels ne mažiau kaip
80 proc. darbuotojų . 



18

ir  ugdyti  kokybiškam
darbui  reikiamas
kompetencijas.

įgyti  naujos patirties bei inovatyvių
socialinio darbo diegimo galimybių.

personalo specialistas. 

Grupinių intervizijų organizavimas,
gerosios patirties sklaida.

1 kartą ketvirtyje. Skyrių vedėjai,  socialiniai
darbuotojai,  atvejo
vadybininkai. 

Pildomi intervizijų protokolai. 

Metodinė veikla 2024 m. sausio-gruodžio
mėn.

Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai

Bus įvykdyta veiklų  užduočių
analizė bei nusimatyti pagrindiniai
metų veiklos tikslai, uždaviniai bei
priemonės, tikslams įgyvendinti.

Darbuotojų  metinės  veiklos
vertinimas,  analizė,  išvadų
rengimas, užduočių formulavimas. 

Iki 2025 m. vasario 28 d.
 

Bus vedami individualūs pokalbiai
su  Centro  darbuotojais,  aptariami
sunkumai,  nusimatomi  būdai
jiems spręsti.
Metinis veiklos vertinimas atliktas
90  proc.  darbuotojų,  skirta
kintamoji dalis.

12. Stiprinti Centro vidinį ir išorinį komunikavimą

12.1.  Viešinti   ir
informuoti  visuomenę
apie socialines paslaugas
bei skyriaus veiklą.

 Centro  internetinio  puslapio
atnaujinimas,  straipsniai  bei
viešinimo akcijos.

2024 m. eigoje. Nuolat. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pavaduotojas
ūkio  ir  bendriesiems
reikalams,  skyrių  vedėjai,
komunikacijos
specialistas.

Pateikta  aktuali  informacija  apie
Centro vykdomas veiklas;
4-straipsniai,  2-3  viešinimo
akcijos ar pan. 

Centro  strateginio  komunikacijos
plano 2024-2026 m. parengimas.

Iki  2024 m.  gruodžio  1
d.

Direktorius,  pavaduotojas
ūkio  ir  bendriesiems
reikalams,  komunikacijos

Parengta Centro vidinės ir išorinės
komunikacijos  strategija  prisidės
prie  aukštos  kultūros



19

specialistas,  skyrių
vedėjai.

organizacijoje  kūrimo;  formuos
teigiamą  Centro  įvaizdį
visuomenėje.
Parengtas  Centro  komunikacijos
strateginis planas 2024-2026m. 

Pagal  poreikį  rengiama ir  teikiama
informacija Savivaldybės tinklapiui.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn. Pagal poreikį.

Direktorius,  pavaduotojas
bendriesiems  ir  ūkio
reikalams,  komunikacijos
specialistas,  skyrių
vedėjai.

Bus  teikiama  informacija  už
Savivaldybės  komunikaciją
atsakingam asmeniui  apie  Centro
planuojamus visuomenei aktualius
darbus ir (ar) veiklas, reikšmingus
atliktus  darbus,  reikšmingus
įvykius,  renginius,  naujienas,
planuojamus  projektus,
reikšmingas  pasirašytas  sutartis,
vykdomų  darbų  svarbiausius
etapus ir pan. 

Rengti  informaciją  apie  Centro
veiklą rajono žiniasklaidai.

2024 m. sausio-gruodžio
mėn. Pagal poreikį.
1 kartą ketvirtyje.

Direktorius,  pavaduotojas
ūkio  ir  bendriesiems
reikalams,  komunikacijos
specialistas,  skyrių
vedėjai.

Pateikta  aktuali  informacija  apie
Centro vykdomas veiklas;
4  –  straipsniai,  2  -3  viešinimo
akcijos ar pan.

13. Gerinti Centro veiklos efektyvumą, stiprinant valdymą, finansinius išteklius ir infrastruktūrą

13.1.Tobulinti  įstaigos
veiklos  organizavimo
procesus  ir  nuolatinę
stebėseną.

Planingas  veiklos  organizavimas,
įgyvendinimas ir stebėsena:
Parengtas  metinis  įstaigos  veiklos
planas,  pateikti  siūlymai
savivaldybės  tarybai,  dėl  Centro
teikiamų socialinių paslaugų įkainių
perskaičiavimo.

2024 m .I–II ketv.
Metų eigoje. 

Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,
administratorius,
personalo  specialistas,
teisininkas, skyrių vedėjai.

Bus  parengti  skyrių  veiklos  bei
renginių  planai  ir  pateikti
Kaišiadorių  rajono  savivaldybės
administracijos  Socialinės
paramos skyriaus vedėjui. 

Centro  struktūros,  darbuotojų
pareigybių  ir  koeficientų
suderinimas  ir  patvirtinimas,

2024 m. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  socialiniams
reikalams,

Patvirtinta  Centro  struktūra,
darbuotojų  pareigybių  ir
koeficientų sąrašas.



20

atsižvelgiant į pavestas,  deleguotas
užduotis.

administratorius,
personalo  specialistas,
teisininkas.

Centro vidaus dokumentų rengimas,
koregavimas, atsižvelgiant į veiklos
pokyčius,  siūlymų  savivaldybės
strateginiam planui teikimas.

2024 m. 
Pagal poreikį.

Direktorius,  kiti  atsakingi
darbuotojai.

Patvirtinti paslaugų teikimo tvarkų
aprašai,  įsakymai,  planų  ir  kt.
dokumentų formos.

13.2.  Užtikrinti
korupcijos  prevenciją  ir
kontrolę.

Internetinėje  svetainėje
https://www.prienuspc.lt/  skelbiama
informacija,  kokiais  kontaktais
galima  pateikti  informaciją  apie
galimos korupcijos atvejus.

2024 metų eigoje. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
komunikacijos specialistė.

100  % informacijos  atnaujinimas
svetainėje.

13.3. Organizuoti  ir
užtikrinti  saugos  darbe,
priešgaisrinės  saugos,
sanitarijos reikalavimų ir
darbo  tvarkos  taisyklių
laikymąsi darbo vietoje.

Darbuotojų  periodinis  sveikatos
tikrinimas,  apmokant  Centro
lėšomis.
Darbuotojų  saugos  ir  sveikatos,
gaisrinės  saugos  įvadiniai,
periodiniai  ir  papildomi
instruktavimai, mokymai. Gaisrinės
saugos ir sveikatos darbe instrukcijų
ir taisyklių laikymosi kontrolė; 
Profilaktinių  ir  apsauginių
priemonių  užtikrinimas,  išdavimas
ir kontrolė; 
Gesintuvų  patikros,  gaisrinės
automatikos  įrenginių  techninė
priežiūra.

2024 metų eigoje.

Prieš  pradedant  dirbti,
kasmet,  kas  12  mėn.,
esant poreikiui.

Personalo specialistas,  
Direktoriaus  pavaduotojas
ūkio  ir  bendriesiems
reikalams.
.

100  proc.  darbuotojų  pasitikrinę
sveikatą. 
Parengti  darbuotojų  saugos  ir
sveikatos  užtikrinimo  planai,
sveikatos  tikrinimo  grafikas,
sąrašai, registravimo žurnalas.

Darbuotojų  aprūpinimas
reikalingomis  darbo  priemonėmis,
darbo  vietų  įrengimo  sąlygų
gerinimas.

Pagal poreikį. Direktorius,  direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems  reikalams,
ūkvedys.

Sudarytos  sąlygos  naudotis
tarnybiniais  automobiliais,  ryšio
priemonėmis,  kompiuterine
įranga,  įsigytos  reikalingos  darbo
priemonės. 



21

13.4.  Vykdyti  viešųjų
pirkimų  procedūras  ir
užtikrinti  išteklių
naudojimo kontrolę.

Viešųjų  pirkimų  tvarkos  įstaigoje
reglamentavimo  kontrolė  ir
vykdymas pagal teisės aktus.

2024m I ketv. 
Nuolat, pagal poreikį.

Direktorius,  teisininkas,
direktoriaus  pavaduotojas
ūkio  ir  bendriesiems
reikalams.

Parengtas 2024 m. viešųjų pirkimų
planas,  koreguojamas  pagal
poreikį.

13.5.  Efektyviai  vykdyti
buhalterinės  apskaitos
tvarkymą,  sudaryti
finansinę  atskaitomybę,
užtikrinti  tinkamą
asignavimų naudojimą.

Pateikti Centro biudžeto planavimą,
vykdyti  valdymą,  atsiskaitymą
Centro  veiklos  ataskaitas  pateikti
įvairiais  pjūviais,  pajamas  ir
sąnaudas  skaidant  smulkiai  pagal
finansavimo  šaltinius  ir  išlaidų
straipsnius;
Pasibaigus  tarpiniam  ataskaitiniam
laikotarpiui  teikti  teisingus
duomenis  apie  Centro  veiklos
rezultatus,  pinigų  srautus,  turtą  ir
įsipareigojimus; 
Finansinių  ataskaitų  rinkinius
skelbti  Centro  internetiniame
puslapyje; 
Planuoti  projektų  išlaidas,  teikti
teisingus,  sistemingai  surūšiuotus,
pakankamai  išlaidoms  pagrįstus
duomenis.
Lėšas  darbo  užmokesčiui  naudoti
griežtai pagal finansavimo šaltinius.

 2024- I -IV ketv.
 

Direktorius,  personalo
specialistas,
administratorius.

Pagal nustatytus terminus parengti
ir  pateikti  finansinių  ataskaitų
rinkiniai.  Finansinių  ataskaitų
rinkiniai  paskelbti  interneto
svetainėje.
100proc. įgyvendintos Kaišiadorių
rajono  savivaldybės  kontrolės  ir
audito  tarnybos  rekomendacijos
dėl  audito  darbo  užmokesčio
srityje rekomendacijos.

Centro lėšų šaltiniai:
 Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžeto lėšos;
 valstybės biudžeto lėšos; 
 lėšos, gaunamos už teikiamas mokamas paslaugas;
 paramos teikėjo piniginės lėšos;
 kitos teisėtai įgytos lėšos.



22

NUMATOMAS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO REZULTATAS: 

 Kokybiškai teikiamų socialinių paslaugų dėka gerės Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojų gyvenimo kokybė, savarankiškumas,
didės neįgaliųjų asmenų integracija į visuomeninį gyvenimą ir mažės socialinė atskirtis. Bendruomenės įtraukimas į socialinių problemų sprendimą
padidins žmogiškuosius išteklius bei galimybę ieškoti daugiau problemų sprendimo alternatyvų.

 Centras įsipareigoja užtikrinti gavėjų pasirinkimo teisę, apsisprendimo laisvę ir lygiateisį dalyvavimą kasdieninėje veikloje. 

 Centro metinio veiklos plano stebėsena vykdoma, atsižvelgiant į nustatytus priemonių įgyvendinimo terminus, rodiklius, atsakingus
asmenis. 

 Centro  direktoriaus  pavaduotojas  socialiniams reikalams periodiškai  stebi  ir  vertina  pasiektus  rezultatus  pagal  pateiktas  ataskaitas,
informuoja Centro direktorių.

Direktorė Žydrūnė Marčiulionienė



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo__ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

 KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO  PSICHOLOGINĖS PAGALBOS
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS   

Psichologinės pagalbos tikslas: 

 STIPRINTI psichosocialinės pagalbos paslaugų gavėjų psichologinę sveikatą, psichosocialinius įgūdžius.

 UGDYTI psichosocialinės pagalbos paslaugų gavėjų psichologinį atsparumą stresui bei nepakantumą socialinę gerovę  griaunantiems veiksniams:
patyčioms, tinginystei, rūkymui, alkoholio/psichotropinių medžiagų vartojimui,  smurtui artimoje aplinkoje.

Uždaviniai:

1. Pagal galimybes identifikuoti paslaugų gavėjų psichologines, asmenybines bei socialinio pobūdžio problemas ir padėti jas spręsti;
2. Kontaktuoti ir bendrauti su ugdymo institucijų specialistais, jeigu ugdymo procese  paslaugų gavėjų vaikams  iškiltų psichosocialinio pobūdžio

problemų  
3. Prireikus pagalbos kritinėje sveikatos situacijoje padėti  paslaugų gavėjams  tikslingai kreiptis į gydymo instituciją
4. Stiprinti paslaugų gavėjų (turinčių polinkį  į priklausomybes) vidinę  motyvaciją  atsisakyti destruktyvios elgsenos: svaiginančių medžiagų

vartojimo, lošimo,  žalingo naudojimosi išmaniaisiais įrenginiais, smurtinio elgesio apraiškų  ir kt.
5. Suteikti paslaugų gavėjams žinių apie galimą emocijų poveikį elgsenai artimiausioje socialinėje aplinkoje – šeimoje bei darbinėje aplinkoje.

Psichologinės pagalbos paslaugų gavėjai :

 šeimos – tėvai/globėjai ir jų vaikai;

 šeimos, auginančios vaikus su negalia;

 suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos;  

 senyvo amžiaus asmenys;  

 krizinę situaciją patyrę asmenys bei šeimos;

 socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos.

Veikla Veiklos forma Veiklos vykdymo
terminas

Dalyviai Atsakingas
asmuo/vykdytojas

Atsiskaitymo forma



Psichologinis
konsultavimas

Individualios konsultacijos:
 vaikams;
 suaugusiems;

2024 m.
Pagal numatytus

grafikus ir poreikį.

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Grupiniai užsiėmimai:
 vaikams;
 suaugusiems;

2024 m ;
Tema parenkama pagal
poreikį/pageidavimą;

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Vaikams skirtinų konsultacijų/grupinių užsiėmimų
galima tematika:

 elgesio savikontrolės ugdymo metodikos;  
 interesų rato plėtra atsižvelgiant į namuose ir 

ugdymo įstaigose  gaunamus potyrius;
 priklausomybių esmė ir grėsmė;
 aplinkoje galimai esančių   žalingų vilionių 

atpažinimas;
 asmeninės valios ugdymo metodikos;
 pareigų šeimoje  bei ugdymo įstaigoje 

galimas derinimas;
 seksualumo apraiškos paauglystėje ir jų 

valdymo metodikos;
 saugumo aspektai kasdienybės bendravimo 

bei veiklos sferose;
 kitų  aktualių  problemų  atpažinimas,

suvokimas ir galimybės jas įvaldyti;

2024 m ;
Tema parenkama pagal

poreikį bei
susiklosčiusią

situaciją;

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Aktualios temos individualių konsultacijų/grupinių
užsiėmimų metu SUAUGUSIEMS:

 bendravimo  koregavimas  gyvenant
bendruomenėje arba daugiabučiuose;

 darbinės veiklos taisyklių ir šeimos poreikių
derinimo problematika;

 tėvystės pareigų įprasminimas;
 proginis svaigalų vartojimas šeimoje;
 priklausomybių gelmė;

2024 m ;
Tema parenkama pagal

poreikį bei
susiklosčiusią

situaciją;

KSPC paslaugų
gavėjai

(suaugusieji)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).



 savigarba, pagarba ir tolerancija;
 prisiminimų taku – kelionė į savo vaikystę;
 asmenybės ir šeimos vertybės kasdienoje;
 kitos aktualios temos...

Prevencinė,
šviečiamoji

veikla

 bendradarbiavimas su socialinės srities  
specialistais įgyvendinant prevencines 
veiklas;

 organizuojant renginius bei veiklą DC  pagal 
situaciją  teikti pagalbą bei rekomendacijas;

2024 m
Pagal poreikį, ar 1

kartą ketvirtyje

socialines
paslaugas teikiantys

specialistai;

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas). Dalyvių
registracijos lapai.

 tėvystės įgūdžių ugdymas – socialinę riziką 
patiriančių šeimų tėvai.

 padalomosios medžiagos tėvystės, patyčių, 
priklausomybės, problemų temomis,  
savižudybių, smurto ir kt. temomis rengimas,
supažindinimas, sklaida.

2024 m
Pagal  poreikį,  ar  1
kartą ketvirtyje

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys);

socialines
paslaugas teikiantys

specialistai;

Relaksacijos  adekvačių  streso  valdymo,  atsipalaidavimo
įgūdžių  ugdymas  ir  palaikymas  taikant
relaksacines technikas. Dalyviai – DC vaikai,
socialinę riziką patiriančių šeimų nariai;

2024 m.
Pagal poreikį,

situaciją, galimybes;

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas). Dalyvių
registracijos lapai.

Veikla Veiklos sritis Data
Pasiruošimas

darbui
 darbo dokumentacijos tvarkymas;
  metodikų ir priemonių paieška/rengimas;
  kvalifikacijos  kėlimas  (pagal  centro

suteiktus  ir  turimus  asmeninius  resursus,
dalyvavimas profesinės kvalifikacijos kėlimo
mokymuose);

  nuolatinė  naujausios  mokslinės,  profesinės
literatūros apžvalga,  analizė.

2024 m., visus metus - Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Pagalba
įveikiant
krizines

situacijas

 konsultavimas;
 psichologinių metodikų taikymas;
 situacijos analizavimas;

2024 m.
Pagal poreikį

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).



 rekomendacijų teikimas.
Kita veikla  dalyvavimas šeimos atvejo peržiūrose;

 specialistų pasitarimuose;
 susitikimuose  su  KSPC  bei

bendradarbiaujančių įstaigų specialistais ir kt.

2024 m.
Pagal poreikį.

KSPC paslaugų
gavėjai  (vaikai ir
suaugę asmenys)

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Dalyvauti
postvencinėje

veikloje

 Atsižvelgiant  į  2023  m.  liepos  1  dieną
įsigaliojusio  Apsaugos  nuo smurto  artimoje
aplinkoje įstatymo pakeitimus vesti smurtinio
elgesio  keitimo  užsiėmimus:  individualias,
grupines  konsultacijas,  filmo  peržiūras  ar
kita.

2024 m. pagal poreikį KSPC paslaugų
gavėjai patekę į

KSPC pagal  2023
m. liepos 1 dieną

įsigaliojusį
Apsaugos nuo

smurto artimoje
aplinkoje įstatymą

Psichologas Psichologo veiklos
registracijos žurnalas

(priedas).

Pastaba:
 plane numatytos veiklos gali būti koreguojamos ar keičiamos metų eigoje pagal aplinkybes ir poreikį;
 parengiama pusmečio ataskaita apie  veiklos plano įgyvendinimą;
 ataskaitose  pateikiami  duomenys:  bendras  paslaugų  gavėjų  skaičius,  konsultacijų  skaičius,  paslaugų  gavėjų  skaičius  pagal  tikslines;  grupes,

įgyvendintos veiklos, neįgyvendintos veiklos ir jų priežastys.

Susipažino:  Psichologės:
                  Ona Gylytė

Vida Grašiuvienė



Kaišiadorių socialinių paslaugų centro  psichologinės 
pagalbos 2024 metų veiklos plano
priedas   

Psichologo veiklos registracijos žurnalas

Eil.
Nr.

Data Konsultacijų, veiklos 
laikas/trukmė (val.)

Veikla (individualios, 
grupinės ar kt.)

Vieta Paslaugų gavėjo 
vardas, pavardė 
(raktinis kodas)

Pastabos Atsakingo asmens vardas, 
pavardė, parašas



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo__ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

PAGALBOS ŠEIMAI SKYRIAUS 

2024 METŲ 

VEIKLOS PLANAS

               Pagalbos šeimai skyriaus veiklos tikslas – teikti paslaugas sunkumų patiriančiai šeimai, turinčiai ar besilaukiančiai vaikų (krizė, socialinių įgū-
džių stoka, priklausomybės, smurtas artimoje aplinkoje, vaikų nepriežiūra ir pan.), siekiant ją įgalinti savarankiškai rūpintis savo vaikais ir tinkamai juos
prižiūrėti, savarankiškai spręsti problemas, užtikrinti emocinę ir psichologinę gerovę, palaikyti glaudesnį santykį su socialine aplinka, stiprinti šeimos na-
rių gebėjimus prižiūrėti, pozityviai auklėti ir ugdyti vaikus nuo gimimo, padėti šeimai sukurti vaikų raidai palankią aplinką ir išvengti socialinės atskirties
organizuojant vaikų intensyvios krizių įveikimo pagalbos, socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, atvejo vadybos, vaikų dienos socialinės
priežiūros paslaugas. 

Pagalbos šeimai skyriaus uždaviniai:
1. Teikti intensyvias krizių įveikimo pagalbos paslaugas.
2. Organizuoti vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugų teikimą.
3. Koordinuoti atvejo vadybos procesą ir teikti socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas.
4. Plėtoti projektinės veiklos teikimą ir vykdymą.
5. Stiprinti darbuotojų profesinės kompetencijas.
6. Vykdyti metodinę veiklą.



II. PAGALBOS ŠEIMAI SKYRIAUS VEIKLOS ĮGYVENDINIMO PLANAS:

Uždaviniai Priemonės Įvykdymo
terminas

Atsakingi
vykdytojai/dalyvaujantys

paslaugos teikime

Laukiamas rezultatas

1. Teikti intensyvias krizių įveikimo pagalbos paslaugas

Intensyvios  krizių  įveikimo
pagalbos  paslaugos
organizavimas

Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir
(ar) palaikymas, ir (ar) atkūrimas, šeimos
(asmens) konsultavimas ir informavimas,
tarpininkavimas  ir  atstovavimas  spren-
džiant įvairias šeimai (asmeniui) kriziniu
atveju iškilusias problemas, pagalbos šei-
mai ir vaikui procese dalyvaujančių spe-
cialistų veiklos koordinavimas, socialinio
darbuotojo darbo plano sudarymas, pagal-
bos šeimai plano įgyvendini-
mo koordinavimas

2024 metai. 
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

Bus  ugdomi  kasdienio  gyvenimo įgūdžiai  ir
jie  palaikomi,  ir  (ar)  atkuriami.  Suteiktos
konsultacijos  šeimai  (asmeniui)  iškilusių
probleminių  situacijų  sprendimo  ir  kitais
aktualiais  klausimais.  Suteikta  reikalinga
informacija apie socialinę pagalbą.
Tarpininkauta  ir  atstovauta  šeimai,  dėl
pagalbos priemonių kreipiantis  į  valstybės  ir
savivaldybių  institucijas,  įstaigas  ar
organizacijas,  kuriose  šeima  (asmuo)  gali
gauti  pagalbą.  Esant   poreikiui  šeimos
(asmens) palydėjimas. 
Pagalbos  asmeniui  (šeimai)  suteikimas
sprendžiant  įvairias  asmens  (šeimos)
problemas  (teisines,  sveikatos,  ūkines,
buitines),  tvarkant  dokumentus,  mokant
mokesčius,  registruojant  pas  specialistus,
organizuojant  ūkinius  darbus  ir  kt.,
tarpininkaujant  tarp  asmens  (šeimos)  ir  jo
aplinkos (kitų institucijų, specialistų, asmenų)
Pagalbos šeimai ir vaikui procese pasitelkiami
psichologai,  priklausomybių  ligų  specialistai
ir kiti specialistai. 
Po kiekvieno šeimos atvejo vadybos posėdžio,
sudarytas  naujas  socialinio  darbo  su  šeima
planas  ir  jis  nuosekliai  pildomas  iki  kito
šeimos atvejo vadybos posėdžio.
Įgalinta  šeima  kuo  aktyviau  įsitraukti  į
pagalbos procesą, sutelkti pagalbos teikėjai.



Įgyvendintos pagalbos šeimai plane numatytos
priemonės,  įvykdyta  šeimos  stebėsena
konsultuojantis  su  socialiniu  darbuotoju,
dirbančiu su šeima bei atvejo vadybininkais ir
kitais specialistais.
Suvesti duomenys Socialinės paramos šeimai
informacinėje  sistemoje  apie  intensyvios
krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimą.

Apgyvendinimo savarankiško 
gyvenimo namuose paslaugų 
organizavimas

Apgyvendinimo  savarankiško  gyvenimo
namuose paslaugų organizavimas.

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

Suteikta  apgyvendinimo  savarankiško
gyvenimo  namuose  paslauga  paslaugų
gavėjams.

Bendradarbiavimas Individualios priežiūros  darbuotojo
veiklos  koordinavimas,  bendravimas  ir
bendradarbiavimas su  įvairiomis
institucijomis,  dalyvavimas  atvejo
vadybos  posėdžiuose,  organizuojamuose
atvejo  vadybininko,  pagal  poreikį
tarpinstituciniuose  pasitarimuose  dėl
pagalbos  vaikams  ir  šeimoms
organizavimo,  ataskaitų  apie  intensyvią
krizių  įveikimo  pagalbos  paslaugos
organizavimą rengimas ir pateikimas.

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

Suteikta informacija  individualios
priežiūros  darbuotojams,  jie   konsultuoti
įvairiais  socialinių  paslaugų  klausimais,
suteikta metodinė pagalba.
Siekiant  efektyviai  spręsti  kylančias  šeimos
problemas,  plėstas  bendravimas  ir
tarpinstitucinis bendradarbiavimas, keičiamasi
informacija, derinti  pagalbos  būdai  ir
galimybės.
Kartu  su  atvejo  vadybininku,  socialiniu
darbuotoju  darbui  su  šeima  dalyvauta
organizuojamuose  šeimos  atvejo  vadybos
posėdžiuose  ar  įvairių  institucijų
tarpinstituciniuose pasitarimuose dėl pagalbos
šeimai ir vaikui organizavimo
Kaupti,  sisteminti  duomenys,  apie  šeimoms
teikiamas paslaugas, apimtis.

Psichosocialinės pagalbos 
organizavimas

Psichologo,  priklausomybių  ligų
specialisto  pagalbos  organizavimas
Paramos  šeimai  centre  paslaugas

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo

Suteikta  ir  organizuota  pagalba  (socialinės,
psichologinės)  asmenims,  išgyvenantiems
krizę  ar  patiriantiems  stiprius  emocinius



gaunantiems paslaugų gavėjams vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

išgyvenimus (sunkias ligas, netektis, skyrybas
šeimoje,  psichologinį,  moralinį,  fizinį  ar
seksualinį  smurtą),  pasitelkiant  psichologus,
priklausomybių ligų specialistą.

Asmens  higienos  ir  priežiūros
paslaugų organizavimas

Dušo, skalbimosi paslaugų teikimas
Kirpimosi paslaugų organizavimas

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialinė
darbuotoja,  individualios
priežiūros  darbuotoja,  atvejo
vadybininkai

Suteikta dušo, skalbimosi paslauga asmenims
(šeimoms),  kurie  (-ios)  dėl  nepakankamų
pajamų  negali  pasirūpinti  savo  higiena
Paramos šeimai centre.
Suorganizuota  kirpimosi  paslauga  asmenims
(šeimoms) Paramos šeimai centre.

Sociakultūrinių  paslaugų
organizavimas

Sociakultūriniai užsiėmimai 2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialinė
darbuotoja,  individualios
priežiūros  darbuotoja,  atvejo
vadybininkai

Suorganizuotos  laisvalaikio  paslaugos
Paramos šeimai centre, pagal renginių planą. 

2. Organizuoti vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugų teikimą

Socialinių ir  gyvenimo įgūdžių
ugdymas
 

Socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymas,
asmens  higienos,  pedikuliozės  ir  niežų
prevencija ir kontrolė, finansinių įgūdžių
raštingumo  ugdymas,  darbinių  įgūdžių
ugdymas,  socialinis  emocinis  ugdymas,
pagalba vaikams atliekant namų darbus

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai

Bus  ugdomi  socialiniai  ir  gyvenimo,
finansiniai,  darbiniai,  socialiniai  emociniai
įgūdžiai.  Suteikta  pagalba  vaikams  ruošiant
namų. Atlikta asmens higienos, pedikuliozės ir
niežų prevencija ir kontrolė. 

Prevencinės  veiklos
organizavimas

Prevencinių veiklų organizavimas 2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai

Sustiprintos  vaikų  kaip  lyderių  savybės  ir
gebėjimas atskleisti ir realizuoti savo talentus
įvairiose  veiklose.  Sustiprintas  psichologinis
atsparumas  formuojant  pasitikėjimo  savimi
jausmą, bendraujant su bendraamžiais.

Psichologinės  pagalbos
organizavimas

Psichologo užsiėmimai 2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,

Suorganizuoti  individualūs  ir  grupiniai
užsiėmimai  vaikams,  siekiant  stiprinti  jų
emocinę būseną, spręsti kylančius sunkumus,
ieškoti  problemų sprendimo būdų,  stiprinant
visuomenei  priimtino  elgesio  modelį  vaikų



psichologai dienos centruose.

Bendradarbiavimas Komandos  narių  pasitarimų
organizavimas, bendravimas ir
bendradarbiavimas su  įvairiomis
institucijomis (švietimo,sveikatos,
priežiūros,  NVO,  ir  kt.),  dalyvavimas
organizuojamuose  posėdžiuose
susijusiuose  su  pagalbos  proceso
organizavimu vaikui ir šeimai

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėja,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros darbuotojai

Suorganizuoti  komandos  narių  pasitarimui,
kurių  metu  aptariami  vaikui  kylančios
problemos,  situacijos,  atlikta  darbo  metodų
analizė, tolimesnių veiksmų planas.
Siekiant efektyviai spręsti kylančias šeimos ir
vaiko  problemas,  plėstas  bendravimas  ir
tarpinstitucinis  bendradarbiavimas,  derinti
pagalbos būdai ir galimybės.
Siekiant  spręsti  sveikatos,  socialines,
psichologines,  ugdymo  ir  kitas  problemas,
bendradarbiauta  su  sveikatos,  ugdymo
institucijomis,  vaikų  mokytojais,  policija,
socialinėmis  darbuotojomis  dirbančiomis  su
šeimomis, nevyriausybinėmis organizacijomis
ir kt.
Dalyvauta atvejo vadybos posėdžiuose.

Sociakultūrinių  paslaugų
organizavimas

Sociokultūriniai užsiėmimai 2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas socialiniams 
reikalams, pagalbos šeimai 
skyriaus vedėja, socialiniai 
darbuotojai, individualios 
priežiūros darbuotojai

Suorganizuoti  grupiniai  užsiėmimai  vaikų
dienos  centruose,  pagal  renginių  planą,
įvairiomis aktualiomis temomis, pokalbiai,
diskusijos,  psichodramos  ir  sociodramos
užsiėmimai. Organizuotas knygų skaitymas ir
aptarimas, filmų peržiūra ir aptarimas.
Suorganizuoti sporto užsiėmimai, lavinamieji,
loginiai,  judrieji,  kompiuteriniai  ir  kt.
žaidimai.

3. Koordinuoti atvejo vadybos procesą ir teikti socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas.

Atvejo  vadybos  proceso
organizavimas

Pagalbos vaikui ir (ar)
šeimai  poreikių  vertinimas,  plano
sudarymas, pagalbos šeimai plano
įgyvendinimo  koordinavimas,  pagalbos

plano peržiūrų  organizavimas,
atvejo vadybos  proceso  užbaigimas,
teikiamos  šeimai  pagalbos  registravimas

SPIS

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

Bus  surinkta  visa  atvejo  vadybos  procesui
reikalinga  informacija  apie  vaiką  ir  šeimą,
gauti  duomenys  analizuojami,  vertinami
socialinės  rizikos  veiksniai,  jų  reiškimosi
šeimoje  lygis  taip  pat  šeimos  apsaugos
faktorius.  Siekiama  šeimos  įgalinimo  kuo
aktyviau  įsitraukiant  į  pagalbos  procesą,
telkiami  pagalbos  teikėjai,  planuojama  ir



Sistemoje,  rekomendacijų  teikimas  dėl
taikomos  socialinių  išmokų  kontrolės,
poreikio vertinimas  intensyvių
krizių įveikimo pagalbos  paslaugų
užtikrinimui  Kaišiadorių  socialinių
paslaugų  centro  Antakalnio  paramos
šeimai centre.

teikiama  pagalba  šeimai.  Vykdoma  šeimos
stebėsena, vertinami pokyčiai. Vykdant atvejo
vadybą  duomenis  apie  pagalbos  šeimai
teikimą suvedami Socialinės  paramos šeimai
informacinėje  sistemoje.  Socialinės  paramos
skyriui pateiktos rekomendacijos, dėl išmokų
teikimo formų ir būdų. Įvertintas intensyvios
krizių  įveikimo  pagalbos  paslaugos  poreikis
šeimai. 

Bendradarbiavimas Komandos pasitarimų
organizavimas, socialinių
darbuotojų dirbančių su
šeimomis  veiklos  koordinavimas,
individualios priežiūros
darbuotojo veiklos  koordinavimas,
bendravimas ir
bendradarbiavimas su  įvairiomis
institucijomis (švietimo,sveikatos,
priežiūros,  NVO,  ir  kt.),  Socialinių
darbuotojų šeimų bylų tikrinimas,  bylų
tikrinimo ataskaitos  rengimas,
dalyvavimas  tarpinstituciniuose
pasitarimuose  dėl  pagalbos  vaikams

ir šeimoms  organizavimo
savivaldybėje, pateikti suderintus

vaikų sąrašus, mokinio reikmėms
gauti, ataskaitų apie atvejo  vadybos
procesą rengimas, pateikimas.

2024 metai
I-IV ketvirtis

Pavaduotojas  socialiniams
reikalams,  pagalbos  šeimai
skyriaus  vedėjas,  atvejo
vadybininkai,  socialiniai
darbuotojai,  individualios
priežiūros  darbuotojai,
psichologai,  priklausomybių
ligų specialistė

Aptartos  kylančios  problemos  susijusios  su
paslaugų  teikimu  šeimoms  ir  vaikams.
Pateikta  informacija  socialiniams
darbuotojams,  individualios  priežiūros
darbuotojams  konsultuojant  juos  įvairiais
socialinių paslaugų klausimais, teikiant jiems
metodinę pagalbą. Praplėstas tarpinstitucinis
bendradarbiavimas, aptariant pagalbos šeimai
organizavimo ir teikimo klausimus. Suderinti
mokinių,  sąrašai  su  seniūnijų  specialistais
socialiniam  darbui ir socialiniais darbuotojais
dirbančiais su šeimomis, pateikti soc.paramos
skyriui.  Atliekama  socialinių  darbuotojų
vedamų bylų stebėsena. 

4.  Plėtoti projektinės veiklos teikimą ir vykdymą 

Inicijuoti,  plėtoti  ir  vykdyti
projektinę  veiklą  socialinių
paslaugų centre.

Dalyvauti projektinėse  veiklose,
įtraukiant šeimas, kurioms teikiamos pa-
slaugos.
Naujų,  inovatyvių paslaugų paieška,  ini-
ciavimas.

 2024 metai Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėjas,  atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai

Paraiškos,  reikalingų  dokumentų
pasirengimas, teikimas.



5. Stiprinti darbuotojų profesinės kompetencijas. 

Sistemingas  socialinės  srities
darbuotojų žinių atnaujinimas ir
reikiamų  darbui  kompetencijų
ugdymas. 

Dalyvavimas  kvalifikacijos  kėlimo
mokymuose
Dalyvavimas  komandinėse,
individualiose supervizijose
Grupinių  ir  komandinių  intervizijų
organizavimas. 

2024 metai Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėjas,  atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai

Pagalbos šeimai skyriaus darbuotojai tobulins 
profesinę  kompetenciją,  įgys  naujų

žinių,  gebėjimų  reikalingų  sėkmingai
socialinio darbo veiklai, analizuos savo darbą,
formuos komandinio darbo įgūdžius,  stiprins
psichologinį atsparumą. 

6. Vykdyti metodinę veiklą

Metodinė veikla Metinės  veiklos  ataskaitos
Parengimas,  2025  metų  veiklos  plano
parengimas

2024 metai Direktoriaus  pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėjas,  atvejo  vadybininkai,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,  psichologai,
priklausomybių  ligų
specialistė

Bus įvykdyta veiklų užduočių analizė bei
nusimatyti  pagrindiniai  metų  veiklos  tikslai,
uždaviniai  bei  priemonės,  tikslams
įgyvendinti.

Pagalbos šeimai skyriaus veiklos planą parengė:          

Pagalbos šeimai skyriaus vedėja                                                                                  Auksė Šinkevičė



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo__ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

BENDRŲJŲ IR SPECIALIŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SKYRIAUS 2024 M. VEIKLOS PLANAS

Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų skyriaus tikslas – teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas namuose ar centre asmenims,
kurie dėl amžiaus, neįgalumo, socialinių problemų yra neįgiję, praradę ar neturi gebėjimų, arba galimybių savarankiškai rūpintis asmeniniu (šeimos)
gyvenimu, padėti grąžinti asmens gebėjimus pasirūpinti savimi ir integruotis į visuomenę ar tenkinti asmens gyvybinius poreikius teikiant kompleksinę
pagalbą.

2024 m

Uždaviniai Priemonės Įvykdy
mo

termin
as

Atsakingi vykdytojai/
dalyvaujantys

paslaugos teikime

Laukiamas rezultatas

Socialinės priežiūros pagalbos į namus paslaugų teikimas
Teikti  pagalbos  į
namus  paslaugas
padedančias
asmeniui  (šeimai)
tvarkytis  buityje,
rūpintis  asmeniniu
gyvenimu  ir
dalyvauti
visuomenės
gyvenime

Organizuoti  ir  teikti  maitinimo
organizavimo,  maisto  produktų,  buities
priemonių  nupirkimo,  pristatymo,  pagalbos
ruošiant maistą paslaugas,  padėti  buityje ir
namų ruošoje,  kasdienėje asmens higienoje
ir  priežiūroje,  palydėti  į  įvairias  įstaigas  ir
teikti  paslaugas,  reikalingas  siekiant
asmeniui  sudaryti  galimybes  gyventi  savo
namuose.

2024
m.
sausio-
gruodži
o  mėn.
Nuolat.

Direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,
psichologai.

Padidės  ir  bus  palaikomas  paslaugų
gavėjų  savarankiškumas,  ilgiau  galės
gyventi savo namuose, artimieji galės
aktyviau dalyvauti darbo rinkoje. 

Atlikti  pagalbos  į
namus  paslaugos
teikimo  kokybės
vertinimą

Atliekamas  tyrimas  paslaugos  kokybei
išsiaiškinti.

2024
m.

sausio-
gruodži
o mėn.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai,

80  %  bus  atliktos  paslaugų  gavėjų
anketinės  apklausos,  siekiant
išsiaiškinti  pagalbos  asmens namuose
paslaugų kokybę.

Asmeninės pagalbos paslaugos teikimas

Užtikrinti  asmeninės Gavus  asmens  prašymą  atlikti  asmeninės 2024 Direktoriaus Asmeninis  asistentas padės paslaugos



pagalbos  poreikio
nustatymą   ir
asmeninės  pagalbos
teikimą.

pagalbos  poreikio  vertinimą  pagal
asmeninės pagalbos poreikio klausimyną. 
Atsižvelgiant  į  individualius  asmens
poreikius,  suteikti  asmeniui  individualią
pagalbą  namuose  ir  viešojoje  aplinkoje
(palydint ir komunikuojant), kuri padėtų jam
gyventi  savarankiškai  ir  veikti  visose
gyvenimo srityse

m.
sausio-
gruodži
o  mėn.
Nuolat.

pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialinis
darbuotojas  asmeninei
pagalbai,  asmeniniai
asistentai. 

gavėjui  bendrauti,  orientuotis
aplinkoje,  teiks  diskretišką
individualią  pagalbą  susijusią  su
asmens  higiena,  lydės  asmenį  į
sveikatos  priežiūros  ar  kitas  įstaigas,
suteiks  pagalbą  maitinimosi  procese,
suteiks pagalbą padedančią adekvačiai
reaguoti  į  supančią  aplinką  ir  atlikti
veiksmus  ne už asmenį,  bet  kartu  su
juo.

Socialinės globos - dienos socialinės globos asmens  namuose paslaugų teikimas
Teikti  dienos
socialinės  globos
paslaugas  namuose,
kuriomis  asmeniui
teikiama
kompleksinė,
nuolatinės
specialistų priežiūros
reikalaujanti pagalba
dienos metu.

Organizuoti ir teikti bendravimo, maitinimo
organizavimo,  asmens  higienos  paslaugų
organizavimo,  pagalbos  rengiantis,
maitinantis  ir  prausiantis  bei  kasdienio
gyvenimo įgūdžių ugdymo, palaikymo ir/ar
atkūrimo  paslaugas.  Organizuoti  sveikatos
priežiūros,  transporto  paslaugas  bei  kitas
paslaugas,  reikalingas  asmeniui  pagal  jo
savarankiškumo  lygį.  Pagal  poreikį  teikti
psichologinę pagalbą.
Rengti  individualius  socialinės  globos
planus (ISGP) paslaugų gavėjams

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,
psichologas.

Padidės  ir  bus  palaikomas  paslaugų
gavėjų  savarankiškumas,  ilgiau  galės
gyventi savo namuose, artimieji galės
aktyviau dalyvauti darbo rinkoje. 
Visiems paslaugų gavėjams parengti ir
peržiūrėti ISGP.

Atlikti  dienos
socialinės  globos
asmens  namuose
paslaugos  teikimo
kokybės vertinimą

Atliekamas  tyrimas  paslaugos  kokybei
išsiaiškinti.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai.

80  %  bus  atliktos  paslaugų  gavėjų
anketinės  apklausos,  siekiant
išsiaiškinti  dienos  socialinės  globos
asmens namuose paslaugų kokybę.

Teikti  dienos
socialinės  globos
paslaugas
institucijoje,
kuriomis  asmeniui
teikiama
kompleksinė,

Organizuoti ir teikti bendravimo, maitinimo
organizavimo,  asmens  higienos  paslaugų
organizavimo,  pagalbos  rengiantis,
maitinantis  ir  prausiantis,  kasdienio
gyvenimo įgūdžių ugdymo, palaikymo ir/ar
atkūrimo  bei  darbo  įgūdžių  ugdymo
paslaugas. Organizuoti sveikatos priežiūros,

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,

Padidės  ir  bus  palaikomas  paslaugų
gavėjų  savarankiškumas  asmens
higienos  ir  kiti  kasdieniai  įgūdžiai,
artimieji  galės  aktyviau  dalyvauti
darbo rinkoje. 
Pagal  poreikį bus suteikta individuali
ar grupinė psichologinė pagalba.



nuolatinės
specialistų priežiūros
reikalaujanti pagalba
dienos metu.

transporto  paslaugas  bei  kitas  paslaugas,
reikalingas  asmeniui  pagal  jo
savarankiškumo lygį. 
Pagal poreikį teikti psichologinę pagalbą.
Rengti  individualius  socialinės  globos
planus (ISGP) paslaugų gavėjams

socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,
psichologas.

Visiems paslaugų gavėjams parengti ir
peržiūrėti ISGP.

Gerinti  dienos
socialinės  globos
paslaugos
institucijoje  kokybę
organizuojant
įvairias  veiklas
paslaugų gavėjams

Organizuoti  dienos  socialinę  globą
institucijoje  gaunantiems  asmenims
laisvalaikio,  darbinių  įgūdžių  ugdymo,  už-
imtumo bei sociokultūrines paslaugas.
Parengtas veiklų planas, pridedamas.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,
psichologas.

Padidės  paslaugų  gavėjų  galimybės
dalyvauti  visuomeniniame  gyvenime,
formuosis  didesnis  savarankiškumas
bei įvairūs įgūdžiai, stiprės gebėjimas
bendrauti  ir  bendradarbiauti,  ugdysis
savipagalbos įgūdžiai.

Parengti  ir  atlikti
dienos  socialinės
globos  institucijoje
paslaugos  teikimo
kokybės vertinimą

Atliekamas  tyrimas  paslaugos  kokybei
išsiaiškinti, parengiant apklausos anketas

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai.

100  %  bus  atliktos  paslaugų  gavėjų
anketinės  apklausos,  siekiant
išsiaiškinti  dienos  socialinės  globos
institucijoje paslaugų kokybę.

Teikti  integralią
pagalbą,  siekiant
gerinti  dienos
socialinės  globos
asmens  namuose
teikimo  kokybę,
įtraukiant  slaugos
paslaugas. 

Organizuoti  ir  teikti  paslaugas  namuose
vaikams su negalia, suaugusiems asmenims
su  negalia  ir  senyvo  amžiaus  asmenims.
Paslaugas  teikti  suderinant  socialinių
paslaugų srities ir slaugos specialistų darbą.
Tinkamai  rengti  ir  pateikti  dokumentus,
pagal  Integralios  pagalbos  projekto
reikalavimus.

2024
m.
sausio-
iki
projekt
o
pabaigo
s.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai,
psichologas.

Bus  pagerintas  kompleksiškai
teikiamų  paslaugų  asmens  namuose
prieinamumas ir kokybė. 
Projekto  pabaigoje  bus  pasiektas
vykdomame  projekte  numatytas
paslaugų gavėjų rodiklis (skaičius). 
Tinkamai  parengtos  ketvirčių
integralios pagalbos ataskaitos.

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas
Teikti  transporto
organizavimo
paslaugas asmenims,
kurie  dėl  negalios,

Asmenų informavimas ir konsultavimas apie
transporto  paslaugos  organizavimą  ir
teikimą.
Bendradarbiavimas  su  socialiniais

2024
m.
sausio-
gruodži

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems reikalams,

Paslaugos  gavėjai  pagal  poreikį  ir
įstaigos  galimybes  bus  vežami  į
sveikatos  priežiūros,  reabilitacijos,
socialinių paslaugų, ugdymo įstaigas.



ligos ar senatvės turi
judėjimo problemų ir
dėl  to,  ar  dėl
nepakankamų
pajamų  negali
naudotis
visuomeniniu  ir
individualiu
transportu.

partneriais dėl transporto paslaugos teikimo,
siekiant užtikrinti paslaugų gavėjų poreikius.
Teikiami pasiūlymai dėl transporto paslaugų
teikimo tvarkos aprašo tobulinimo. 

o mėn. bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialinis
darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
virėjai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Teikti  pasiūlymai  dėl  transporto
paslaugų  teikimo  tvarkos  aprašo
tobulinimo.

Teikti  maitinimo
paslaugą  asmenims
(šeimoms), kurie dėl
nepakankamo
savarankiškumo  ir
nepakankamų
pajamų  nepajėgia
apsirūpinti  maistu
patys.

Maitinimo  organizavimo  paslaugos
teikimas  pasirūpinant  karštu  maistu.
Paslauga teikiama pagal gautus sprendimus
šiai paslaugai teikti.
Maitinimo  organizavimo  paslaugos
teikimas   karštą  maistą  pristatant  į  namus.
Paslauga teikiama pagal gautus sprendimus
šiai paslaugai teikti.
Maitinimo organizavimo paslaugos teikimas
socialinės priežiūros paslaugas gaunantiems
vaikams lankantiems VDC.
Maitinimo organizavimo paslaugos teikimas
dienos  socialinės  globos  paslaugas
institucijoje  gaunantiems  paslaugų
gavėjams.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialinis
darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
virėjai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Maksimaliai  patenkintas  maitinimo
organizavimo  paslaugos  poreikis,
atsižvelgiant į įstaigos galimybes.
Užtikrintas  poreikis  maitinimo
organizavimo  paslaugai  gauti
namuose,  kai  paslaugų  gavėjas  yra
neįgalus ir kitų priemonių aprūpinti jo
maistu nėra.
Užtikrintas  maitinimo  organizavimas
vaikams gaunantiems paslaugas VDC.
Užtikrintas  maitinimo  organizavimas
dienos  socialinės  globos  paslaugas
institucijoje  gaunantiems  paslaugų
gavėjams.

Teikti  asmens
higienos  (skalbimo,
kirpimo,  dušo)
paslaugas
asmenims,  kurie  dėl
nepakankamų
pajamų  negali
pasirūpinti  savo
asmens  higiena  ir
skalbimo  paslaugų
organizavimu. 

Asmens  higienos  paslaugų  organizavimo
paslaugos  teikimas  senyvo  amžiaus,
neįgaliems,  socialinę  riziką  patiriantiems
asmenims,  šeimoms  ir  vaikams,  suteikiant
galimybę  paslaugų  gavėjams  užtikrinti
būtiniausių  asmens  higienos  poreikių
patenkinimą, kai nėra galimybės to padaryti
jų namuose.
Asmens  higienos  organizavimo  paslaugų
teikimas arčiau paslaugų gavėjų Kaišiadorių
socialinių paslaugų centre, VDC, Antakalnio
krizių centre ir asmens namuose.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas  ūkio  ir
bendriesiems reikalams,
bendrųjų  ir  specialiųjų
paslaugų  skyriaus
vedėjas,  socialinis
darbuotojas,
vairuotojai,  ūkvedys,
virėjai,  individualios
priežiūros darbuotojai.

Maksimaliai  patenkintas  asmens
higienos  paslaugų  organizavimo
poreikis,  atsižvelgiant  į  įstaigos
galimybes.
Paslaugas  paslaugų  gavėjai  gaus
arčiau  savo  namų  Kaišiadorių
socialinių  paslaugų  centro  kitų
specialiųjų socialinių paslaugų teikimo
vietose.

Teikti Prasmingo laisvalaikio organizavimas. 2024 Direktoriaus Neįgalūs ar  senyvo amžiaus  asmenys



sociokultūrines  -
laisvalaikio
organizavimo
paslaugas,  siekiant
išvengti  socialinių
problemų,  mažinant
socialinę  atskirtį,
aktyvinant
bendruomenę.

Paslaugų  gavėjų  kūrybiškumo  ugdymas,
saviraiškos skatinimas užsiėmimų metu.
Dalyvavimas  varžybose,  konkursuose,
parodose  ir  kituose  renginiuose,  dienos
stovyklų organizavimas.
Įvykusių  renginių  viešinimas  socialiniuose
tinkluose ar žiniasklaidoje.
Parengtas veiklų planas, pridedamas.

m.
sausio -
gruodži
o mėn. 

pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
Bendrųjų  ir  specialiųjų
socialinių  paslaugų
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
užimtumo  specialistai,
individualios  priežiūros
darbuotojai. 

turės  galimybę  naudotis  įvairiomis
laisvalaikio organizavimo formomis.
Naudosis dailės, skiautinių, pynimo ar
kitos  kūrybinės  veiklos  užsiėmimais,
tuo  gerindami  savo  emocinę  būklę,
praplėsdami  bendravimo  ir
bendradarbiavimo  galimybes,  kas
skatins jų integraciją į visuomenę. 
Dalyvavimas  įvairiose  varžybose
stiprins  sveikatą,  o įvairūs konkursai,
renginiai  ir  parodos  plės  akiratį  ir
savipagalbos galimybes. 
Į įvairias veiklas įtraukti artimieji turės
galimybę stiprinti tarpusavio santykius
ir  dalintis  savo  patirtimi  su  kitais
panašių  problemų  turinčiais
žmonėmis.
Visuomenė  informuota  apie  vykusius
renginius.

Teikti  asmenų
aprūpinimo
techninėmis
pagalbos
priemonėmis  (TPP)
paslaugą

Bendradarbiavimas  su  Techninės  pagalbos
neįgaliesiems centru. 
Asmenų aprūpinimas techninėmis  pagalbos
priemonėmis.
TPP  savalaikio  grąžinimo  reguliavimas.
Bendradarbiavimas  ir  tarpininkavimas  su
TPP remonto  paslaugas  teikiančios  įmonės
darbuotojais.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
skyriaus vedėjas,
socialinis darbuotojas,
administratorė,
ūkvedys, vairuotojai.

TPP aprūpinimo  pagalba  neįgalūs  ar
senyvo amžiaus  asmenys taps labiau
mobilūs,  priemonės  palengvins  jų
gebėjimus  tvarkytis  buityje  ir
dalyvauti  visuomeniniame  gyvenime,
sunkią negalią turintiems slaugomiems
asmenims  užtikrins  pragulų
profilaktiką ir kokybiškesnį slaugymą.
Naudojimasis  TPP  IS  programa
socialiniam  darbuotojui  palengvins
priemonių apskaitos procesą.
Maksimaliai  patenkinti  techninės
pagalbos  priemonių  neįgaliesiems
prašymai ir išduotos priemonės.
Sugedus  priemonei  tarpininkauta  dėl
remonto  atlikimo  su  TPP  remonto
paslaugas  teikiančios  įmonės
darbuotojais.

Psichologinė pagalba ir priklausomybių konsultacijų teikimas



Konsultuoti ir padėti
darbuotojams
atpažinti  paslaugų
gavėjų  alkoholio
vartojimo  problemą,
teikiant  socialines
paslaugas.  

Vedami  individualūs  ar  grupiniai
užsiėmimai,  renginiai  priklausomybių
temomis.
Konsultuoti ir teikti pagalbą darbuotojams ir
paslaugas  gaunantiems  paslaugų  gavėjams,
sprendžiant  problemas,  susijusias  su
alkoholio  vartojimu  ar  kitomis
priklausomybėmis.

2024
m.
sausio-
gruodži
o  mėn.
Pagal
poreikį.

Priklausomybių
konsultantas,  skyriaus
vedėjas,  socialiniai
darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Pagal  poreikį  pravesti  individualūs  ir
grupiniai užsiėmimai.
Individualios  priežiūros  darbuotojai
įgis  daugiau  žinių  kaip  dirbti  su
priklausomybę  turinčiais  paslaugų
gavėjais ir žinos kur kreiptis pagalbos.

Paramos – labdaros organizavimas, savanorystė ir kita veikla
Bendradarbiaujant su
nevyriausybinėmis
organizacijomis
padėti
nepasiturintiems,
skurdžiai
gyvenantiems  KSPC
paslaugų  gavėjams
apsirūpinti
būtiniausiais
drabužiais,  avalyne
ir  kitais  daiktais.
Ieškoti  naujų
paramos ar pagalbos
teikėjų.

Tęsti  bendradarbiavimą  su  Kaišiadorių
vyskupijos ,,Caritas“ organizacija.
Tęsti  bendradarbiavimą  su  Kaišiadorių
Šventosios  Faustinos  mokyklos-
daugiafunkcinio  centro  dėl  neįgaliųjų
asmenų laisvalaikio ir  užimtumo įvairovės,
sveikatinimo ir terapinių užsiėmimų.
Tęsti  bendradarbiavimą  su  Raudonojo
kryžiaus organizacija.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn., 

Direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
individualios  priežiūros
darbuotojai.

Suteikta  pagalba  nepasiturintiems,
skurdžiai  gyvenantiems  KSPC
paslaugų  gavėjams,  apsirūpinti
būtiniausiais  drabužiais,  avalyne  ir
kitais daiktais.
Neįgaliųjų  asmenų  socialinė
integracija  į  visuomenę,  užimtumo
skatinimas.  Savanorių  dalyvavimas  ir
įsitraukimas į socialinę veiklą. 

Užtikrinti/sudaryti
sąlygas  studentams
atlikti  mokomąją
praktiką,  socialinių
paslaugų srityje.

Sudaroma galimybė norintiems įgyti žinių ir
praktinių gebėjimų, atliekant praktiką centre.
Bendradarbiauti  su  švietimo  įstaigomis  dėl
mokomosios praktikos atlikimo. 
Koordinuoti praktinę veiklą.

2024
m.
sausio-
gruodži
o mėn.

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyriaus  vedėjas,
socialiniai darbuotojai.

Paskirti  praktikos  vadovai  centre,
pasirašytos  sutartys  dėl  praktikos
atlikimo.

Darbuotojų profesinė kompetencija, metinis veiklos vertinimas.
Nuoseklus socialinės
srities  darbuotojų
žinių atnaujinimas ir
reikiamų  darbui
kompetencijų
ugdymas.

Užtikrinti  darbuotojų  profesinės
kvalifikacijos nuolatinį tobulinimą, sudarant
galimybes  darbuotojams  įgyti  naujos
patirties  bei  inovatyvių  socialinio  darbo
diegimo galimybių. 
Organizuoti  grupines  intervizijas,  dalintis

2024
m. 
sausio-
gruodži
o mėn.,
vertini

Direktorius,
direktoriaus
pavaduotojas
socialiniams  reikalams,
skyrių  vedėjai,
personalo specialistas. 

Darbuotojai  įgis  reikiamą  profesinę
kompetenciją,  naujos  patirties  ir
teorinių bei praktinių žinių pritaikomų
darbo praktikoje.
Surengtos darbuotojų intervizijos. 
Atliktas  darbuotojų  metinės  veiklos



gerąja patirtimi. 
Atliekamas  darbuotojų  metinės  veiklos
vertinimas,  analizė,  išvadų  rengimas,
užduočių formulavimas.

mai  iki
2024
m.
vasario
28 d.

vertinimas  ir  suformuotos  naujos
einamųjų metų veiklos užduotys. 
Atlikus  veiklos  vertinimo  analizę,
atsižvelgta į darbuotojų pageidavimus
mokymų temoms.

Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų skyriaus veiklos viešinimas
Viešinti   ir
informuoti
visuomenę  apie
socialines  paslaugas
bei skyriaus veiklą. 

Teikti  informaciją  Centro  komunikacijos
specialistei apie skyriaus veiklą.
Parengti informaciją apie vykusius renginius
rajono žiniasklaidai.

2024
m.
eigoje. 

Skyriaus  vedėjas,
socialiniai  darbuotojai,
komunikacijos
specialistas.

Pateikta  aktuali  informacija  apie
Bendrųjų  ir  specialiųjų  socialinių
paslaugų  skyriuje  vykdomas  veiklas
socialiniuose  tinkluose  ar
žiniasklaidoje.

Parengė

Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų skyriaus vedėja Asta Kaduševičienė



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo__ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

APGYVENDINIMO IR INTENSYVIOS KRIZĖS ĮVEIKIMO PAGALBOS SKYRIAUS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Uždaviniai Priemonės Įvykdymo terminas Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės įveikimo skyrius
Gerinti socialinės priežiūros paslaugų teikimą socialinę atskirtį patiriantiems asmenims (šeimoms)

Padėti asmeniui (šeimai) 
spręsti krizines situacijas ir/
ar kitas iškilusias 
problemas (teisines, 
socialines, sveikatos, 
buitines ir pan.). 
Organizuoti ir koordinuoti 
socialinių paslaugų teikimą
Skyriuje

Teikti  apgyvendinimo 
savarankiško gyvenimo 
namuose, paslaugas,  asmenims 
(šeimoms), kuriems nereikia 
nuolatinės, intensyvios 
priežiūros, sudarant jiems 
sąlygas savarankiškai tvarkytis 
asmeninį (šeimos) gyvenimą 

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal individualaus darbo 
su asmeniu (šeima) planą

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas, 
socialinis darbuotojas, 
psichologas, 
priklausomybės ligų 
specialistas, kiti 
specialistai

Minėtos paslaugos įgalins asmenis
savarankiškai tvarkyti asmeninį 
gyvenimą, o išsprendus 
gyvenamojo būsto problemas 
(gavusieji socialinius būstus ar kt.)
gebės savarankiškai spręsti 
kylančius sunkumus, sėkmingai 
integruosis į visuomenę

Teikti apgyvendinimo nakvynės 
namuose, paslaugas asmenims, 
neturintiems gyvenamosios 
vietos ar dėl kitų priežasčių 
negalintiems ja naudotis, siekiant
atkurti savarankiškumą, prarastus
socialinius ryšius ir padėti 
integruotis į visuomenę

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal individualaus darbo 
su asmeniu (šeima) planą

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas, 
socialinis darbuotojas, 
psichologas, 
priklausomybės ligų 
specialistas, kiti 
specialistai

Šių paslaugų dėka spręsis asmenų 
(šeimų) benamystės problemos, 
stiprės paslaugų gavėjų socialiniai 
įgūdžiai bei ryšiai

Teikti laikino apnakvindinimo 
paslaugas  asmenims, kurie yra 
benamiai, smurtautojai, 

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal individualaus darbo 

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas,, 

Šių paslaugų dėka spręsis asmenų 
(šeimų) benamystės problemos, 
laikino apnakvindinimo paslaugos



piktnaudžiauja alkoholiu, 
narkotinėmis, psichotropinėmis 
ar toksinėmis medžiagomis, 
esant krizinei situacijai ir pan., 
jei, nesuteikus šių paslaugų, kyla 
grėsmė jų sveikatai ar gyvybei 

su asmeniu (šeima) planą socialinis darbuotojas, 
psichologas, 
priklausomybės ligų 
specialistas, kiti 
specialistai

užkardys sunkių sveikatos 
sutrikimų atsiradimą (nušalimų, 
progresuojančių lėtinių ligų), 
užkrečiamų ligų plitimą, 
paslaugos padės įgyvendinti  
smurto artimoje aplinkoje 
prevenciją

Teikti intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos paslaugas 
asmeniui (šeimai), siekiant 
atkurti jo (jos) savarankiškumą, 
prarastus socialinius ryšius ir 
padėti integruotis į visuomenę, 
suteikti laikino apgyvendinimo, 
jei asmuo (šeima) dėl patirto 
smurto, prievartos, ar kitų 
priežasčių negali naudotis savo 
gyvenamąja vieta

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal individualaus darbo 
su asmeniu (šeima) planą

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas,, 
socialinis darbuotojas, 
psichologas, 
priklausomybės ligų 
specialistas, kiti 
specialistai

Minėtos paslaugos padės 
asmenims (šeimoms), esantiems 
krizinėje situacijoje, spręsti 
sudėtingas problemas (teisines, 
socialines, sveikatos, buitines ir 
pan.), stiprins socialinius įgūdžius,
mažins nusikalstamumą ir pan. 

Užtikrinti tarpinstitucinį 
bendradarbiavimą gerinant 
socialinių paslaugų kokybę 

Organizuoti susitikimus su 
bausmių vykdymo sistemos 
pareigūnais, Kaišiadorių rajono 
savivaldybės administracijos 
atstovais, gydymo įstaigų 
atstovais, nevyriausybinėmis 
organizacijomis

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal poreikį, bet ne rečiau 
kaip vieną kartus per metus 

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas, 
socialinis darbuotojas, 
bendradarbiaujančių 
įstaigų atstovai

Gerės išorinė komunikacija, didės 
paslaugų įvairovė bei teikiamų 
paslaugų kokybė 

Vykdyti iš laisvės atėmimo 
bausmės atlikimo vietų 
paleidžiamų (paleistų) 
asmenų socialinės 
integracijos antrąjį etapą

Bendradarbiauti su pataisos 
įstaigų socialiniais darbuotojais a
konsultuoti asmenis dėl 
gyvenamosios vietos radimo, 
dokumentų piniginei paramai 
gauti tvarkymo, priklausomybės 
ligų gydymo, įdarbinimo, 
įsiskolinimų padengimo, 

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.

Skyriaus vedėjas, 
socialinis darbuotojas

Paslaugos padės asmenims, 
sugrįžusiems iš laisvės atėmimo 
bausmės atlikimo vietų, greičiau 
integruotis į visuomenę (susirasti 
gyvenamąją vietą, darbą, atstatyti 
ir palaikyti socialinius ryšius, 
mažinti įsiskolinimus, spęsti kitus 
sunkumus). 



psichologinių problemų 
sprendimo ir pan.

Vykdyti Kaišiadorių rajono 
savivaldybės užimtumo 
didinimo programą 

Atlikti darbo rinkai 
besirengiančių asmenų poreikių 
bei galimybių vertinimą, 
organizuoti atvejo komandos 
susitikimus, parinkti asmeniui 
reikalingas paslaugas, 
koordinuoti susitarimo 
įgyvendinimą

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.

Direktoriaus pavaduotojas
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas, 
nedirbančių asmenų atvejo
vadybininkas, 
bendradarbiaujančių 
įstaigų atstovai

Kaišiadorių rajono savivaldybėje 
gyvenantys bedarbiai ir darbo 
rinkai besirengiantys asmenys 
greičiau integruosis į darbo rinką, 
didės asmenų darbinė motyvacija 
bei socialiniai įgūdžiai, mažės 
socialinė įtampa. Planuojamas 
rodiklis – 13% asmenų, gavusiųjų 
socialines paslaugas, dirbs arba 
vykdys savarankišką veiklą.  

Organizuoti  sociokultūrines
paslaugas,  paskaitas,
susitikimus  su  NVO,
Skyriaus  paslaugų gavėjams

1. Organizuoti  bendras veiklas, 
renginius, skatinančius 
bendravimo, saviraiškos, maisto 
gaminimo ir kt. įgūdžius; 

2. Organizuoti susitikimus su AA 
bendruomenės nariais, 
priklausomybės ligų reabilitacijos 
bendruomenių atstovais siekiant 
informuoti apie paslaugų įvairovę 
bei jų efektyvumą sprendžiant  
problemas

2024 m. sausio iki 2024 m. 
gruodžio mėn.
Pagal renginių planą

Direktoriaus pavaduotojas 
socialiniams reikalams, 
skyriaus vedėjas, socialinis 
darbuotojas, psichologas, 
priklausomybės ligų 
specialistas, kiti specialistai

Šios paslaugos padės ugdyti 
paslaugų gavėjų bendravimo, 
saviraiškos,  bendradarbiavimo 
įgūdžius. Betarpiškas bendravimas 
ir su pagalbą teikiančių institucijų 
atstovais bei gerųjų patirčių 
pristatymas didins asmenų 
motyvaciją pokyčiui.  



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo___ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
PLANUOJAMŲ SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS

2024 METAMS 

Priemonės pavadinimas Terminas Vykdytojai

Informacija  smurto  prevencijos
temomis* viešinama FB paskyroje,  el.
paštu,  arba  kaip  dalomoji  medžiaga
paslaugų gavėjams. 

1 kartą per ketvirtį Komunikacijos  specialistė,
psichologai

Atnaujinama informacija paskaitų ciklų
metodu  smurto  prevencijos  temomis*
KSPC  skyrių  darbuotojams,  sudarant
galimybę  dalyvauti  ir  Kaišiadorių
miesto ir rajono gyventojams.

1 kartą per metus Skyrių vedėjai, psichologai

Grupiniai  užsiėmimai,  filmų  peržiūra,
diskusijos,  pranešimai/paskaitų  ciklai
Apgyvendinimo  ir  intensyvios  krizės
įveikimo  pagalbos  skyriaus  paslaugų
gavėjams  smurto  prevencijos
temomis*. 

Pagal poreikį, bet ne rečiau
kaip 1 kartą per ketvirtį

Apgyvendinimo  ir  intensyvios
krizės  įveikimo  pagalbos
skyriaus  vedėja,  socialinė
darbuotoja, psichologas 

Diskusijos,  pranešimai/paskaitų  ciklai
intensyvios  krizių  įveikimo  pagalbos
paslaugas  gaunantiems  paslaugų
gavėjams Paramos šeimai centre smurto
prevencijos temomis*.

Pagal poreikį, bet ne rečiau
kaip 1 kartą per ketvirtį

Pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėja,  Paramos  šeimai  centro
socialinė  darbuotoja,
psichologė,  pagal  poreikį
pasitelkiant  bendruomenės
pareigūnus ir kitus specialistus

Grupiniai  užsiėmimai  organizuojami
vaikams,  gaunantiems  vaikų  dienos
socialinės  priežiūros  paslaugas
Žiežmarių,  Pravieniškių,  Kaišiadorių
vaikų  dienos  centruose  bei  jų  tėvams
smurto prevencijos temomis*.

Pagal poreikį, bet ne rečiau
kaip 1 kartą per ketvirtį

Pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėja,  socialiniai  darbuotojai
vaikų  dienos  socialinei
priežiūrai, psichologai

Renginiai  organizuojami  vaikams
gaunantiems  vaikų  dienos  socialinės
priežiūros  paslaugas  Žiežmarių,
Pravieniškių,  Kaišiadorių vaikų dienos
centruose  smurto  prevencijos
temomis*. 

2-3  renginiai  kiekviename
vaikų dienos centre per 2024
metus 

Pagalbos  šeimai  skyriaus
vedėja,  socialiniai  darbuotojai
vaikų  dienos  socialinei
priežiūrai,  psichologai,  pagal
poreikį  pasitelkiant
bendruomenės  pareigūnus  ir
kitus specialistus

 Smurto prevencijos temos: Kas yra smurtas, smurto rūšys ir kaip jas atpažinti. Smurto
ratas.  Jėgos  ir  kontrolės  ratas.  Ką  daryti  patyrus  smurtą.   Kokie  yra  specializuotos  kompleksinės
pagalbos centrai ir kokią pagalbą jie suteikia. Ką daryti jei vaikas tapo smurto liudininku ar nukentėjo
pats. Nauji įrankiai kovoje su smurtu artimoje aplinkoje. Ir kitos atsižvelgiant į aktualumą ir poreikį.



PATVIRTINTA
Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktoriaus
2024 m. kovo___ d. įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-

KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
2024 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

EIL
.

NR.

Veiklos pavadinimas Veiklos apibūdinimas Veiklos
laikotarpis/

data

Atsakingas      skyrius/
padalinys

Atsakingas asmuo

                                                                SAUSIS 

1. Popietė „Trys Karaliai“ Trijų karalių šventės papročių 
aptarimas, piešinių paroda.

Sausio 5 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

2. Laisvės gynėjų dienos 
minėjimas

Vaizdo medžiagos stebėjimas ir 
aptarimas. Lietuvos laisvės gynėjų 
minėjimas.
Piešinių paroda ,,Sausio 13“.

Sausio 12 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

3. Laisvės gynėjų dienos 
minėjimas

Piešinių paroda Laisvės gynėjų 
dienai, aptarimas

Sausio 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja,
Individualios priežiūros darbuotojai

4. Laisvės gynėjų dienos 
minėjimas 

Dalyvavimas akcijoje Sausio 13 
įvykiams paminėti. Ugdomas 
pilietiškumas ir pagarba savo 
kraštui, Lietuvos istorijos svarbos 
ir herojiškumo esmės suvokimas.

Sausio 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

5. Laisvės gynėjų dienos 
minėjimas

Pokalbiai, rankdarbiai „Atminties 
žibintas“, stendo pasipuošimas

Sausio antra 
savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

6. Popietė „Pasaulinė 
sportinių kelnių diena“

Šokių, žaidimų popietė Sausio 21 d. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 



skyrius globai institucijoje,
Taikomosios fizinės veiklos 
specialistė

7. Pusiaužiemis. Iškyla į 
gamtą, žaidimai, lesyklėlių 
kabinimas.

Minčių lietus ,,Barsuko 
pranašystė“. Gamtos stebėjimas. 
Lauko žaidimai, tvirtovės iš sniego
statymas.
(asmenybės galių identifikavimas)

Sausio 25 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

                                                          VASARIS 

8. Duonos diena. Kasdienė 
duonutės receptų knygelės 
kūrimas.

Vaikai supažindinami su duonos 
receptais, kokių rūšių yra 
duonelės, kuo jos skiriasi, ir kodėl 
yra gerbiamos ir mylimos. 

Vasario 5 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja

9. Tarptautinė saugesnio 
interneto diena.

Popietė – ,,Būk saugus internete“. Vasario 6 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

10. Tarptautinė odontologų 
diena.

Popietė prie arbatos puodelio, 
dantukų valymo video pamokėlė.

Vasario 9 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

11. Šventinė eisena. 
Užgavėnės.

Užgavėnių blynų kepimas, kaukių 
gamyba, eisenos organizavimas, 
kaukių paroda.

Vasario 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

12. Užgavėnės Vaišių ruošimas, šventinis 
minėjimas

Vasario 13 d. Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus socialinė 
darbuotoja, individualios priežiūros 
darbuotojai

13. Užgavėnės Kaukių gaminimas, žaidimai, 
vaišės

Vasario 5-13 
d. 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

14. Užgavėnės Susipažins su lietuvių liaudies 
tradicijomis, žaidimais. Užgavėnių
kaukių paroda.

Vasario 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

15. Užgavėnės Užgavėnių šventė. Rateliai, 
žaidimai, blynų valgymo 
varžytuvės Morės deginimas.

Vasario 13 d. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius 

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,



Užimtumo specialistas
16. Šv. Valentino dienos 

popietė
Šv. Valentino palinkėjimai. 
Valentino paštas. Atvirukų 
gamyba. Vaišės. Diskoteka.

Vasario 14 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

17. Šv. Valentino dienos 
popietė

Vaišių ruoša, pokalbiai prie bendro
šventinio stalo.

Vasario 14 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. Darbuotoja,
Individualios priežiūros darbuotojos

18. Šv. Valentino dienos 
popietė

Kūrybinės dirbtuvėlės iš antrinių 
žaliavų

Vasario 14 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

19. Šv. Valentino dienos 
popietė

Sveikinimai ir palinkėjimai 
draugams , šeimos nariams. 
Žaidimai, arbatos gėrimas.

Vasario 14 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

20. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos minėjimo 
popietė.

Piešinių paroda, eilėraščių 
konkursas ,,Kur bėga Šešupė, kur 
Nemunas teka“.

Vasario 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. Darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

21. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos 
paminėjimo muzikinė 
literatūrinė popietė „Ką 
išimsim iš tautos skrynios“

Renginys Vasario 16 -osios 
minėjimui, kuriame skambės 
literatūriniai skaitiniai, muzikiniai 
numeriai. Dalyvauja atlikėjai iš 
Kaišiadorių meno mokyklos.

Vasario 15 d. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius 

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,

22. Lietuvos Valstybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Lietuvos Valstybės atkūrimo 
dienos paminėjimo renginys ir 
piešinių paroda

Vasario 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

23. Lietuvos Valstybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Pokalbiai, piešiniai, filmuko 
peržiūra ir aptarimas

Vasario 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

24. Lietuvos Valstybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Vasario 16 pagerbimas, pokalbiai 
apie laisvę. Piešinių paroda

Vasario 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. Darbuotoja,
Individualios priežiūros darbuotojos

25. Popietė tarptautinei 
gimtosios kalbos dienai 
paminėti. Dailyraščio, 
raiškiojo skaitymo 
konkursas.

Rašau lietuviškai dailiai ir be 
klaidų. Raiškusis skaitymas.
Nugalėtojų lauks vertingi prizai.

Vasario 21 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotojas vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotojas.



26. Vieversio diena. Pasaulinė 
laukinės gamtos diena. 
Pažintinė iškyla į gamtą.

Gamtos stebėjimas ,,Mūsų 
giesmininkai“. Lauktuvės 
paukšteliams. Lauko 
žaidimai: ,,Skrisk, paukšteli, į 
lizdelį“, ,,Diena, naktis“, ,,Pelėdos 
vaikai“.

Vasario 23 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotojas vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotojas.

                                                        KOVAS

27. Tarptautinė rašytojų 
diena.

Popietė bibliotekoje tarptautinei 
rašytojų dienai paminėti. 
Mylimiausi vaikų rašytojai, 
aptarimas.(asmenybės sunkumų 
atpažinimas)

Kovo 1 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,

28. Šv. Kazimieras. 
Amatininkų popietė.

Organizuosime Kaziuko mugę 
centre. Darbelių turgelis, vyks 
prekyba ,,Centriukų“ valiuta arba 
mainai. (asmenybės sunkumų 
atpažinimas)

Kovo 4 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

29. Kaziuko mugė Surengta mugė iš vaikų pagamintų
darbelių Žiežmarių VDC

Kovo 4 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

30. Lietuvos 
Nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Filmuko peržiūra ir aptarimas, 
bendros kūrybinės veiklos su 
šventosios Faustinos centro vaikais

Kovo 4-8d Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

31. Tarptautinė moters diena.
Edukacinė popietė.
Lietuvos nepriklausomybės
atkūrimo diena.

Gėlių iš popieriaus gamyba, 
sveikina centro vyrukai 
Pravieniškių bendruomenės 
moterų kolektyvus.
Popietė bibliotekoje. Prisiminsime 
ir papildysime žinias apie Lietuvos
valstybinę šventę. Stalo 
žaidimas ,,Pažink Lietuvą“.
( asmenybės sunkumų 
atpažinimas)

Kovo 8 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

32. Lietuvos vardo dienos 
minėjimas

Pilietiškumo ugdymas. Diskusija 
tema „Kodėl kovo 9 - oji 

Kovo 9 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,



vadinama Lietuvos vardo diena.“ 
Piešiniai Lietuvai

vaikų dienos centras Individualios priežiūros darbuotoja

33. Lietuvos 
Nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Šventinė popietė – diskusija tema 
„Kovo 11-oji“

Kovo 11 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. Darbuotoja,
Individualios priežiūros darbuotojos

34. Lietuvos 
Nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo paminėjimas. Arbatos 
popietė.

Kovo 12 d. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,
Užimtumo specialistas

35. Lietuvos 
Nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas

Pilietiškumo ugdymo popietė 
„Kovo 11-oji“

Kovo 12 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

36. Knygnešio diena. Diskusija
prie knygos.
Tarptautinė miego diena.

Diskusija - prisiminsime mūsų 
tautos kovą už gimtąjį žodį. 
Vaikų dienotvarkės pristatymas. .
(asmenybės sunkumų atpažinimas)

Kovo 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

37. Pasaulinė burnos sveikatos
diena. Išvyka į mišką 
minint Žemės dieną.

Popietė. Supažindinsime vaikus su
burnos sveikatos reikšme bendrai 
sveikatai. Dantukų priežiūros 
svarba.
Organizuoti išvyką į mišką, 
gamtos stebėjimas. Piešinių paroda
Žemės dienai paminėti. .
(asmenybės sunkumų atpažinimas)

Kovo 20 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

38. Pasaulinė burnos sveikatos
diena

Paskaita, praktinė veikla su 
Kaišiadorių visuomenės sveikatos 
biuro specialiste

Kovo 20 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

39. Pasaulinė vandens diena. 
Estafetės.  

H2O gyvybės versmė. Aptarsime 
ką vanduo reiškia žmogaus 
gyvenime. Glėbiu nepaimsi, saujoj
neišlaikysi, kai bėga – nesuturėsi? 
Kas? Judrieji žaidimai. .
(asmenybės sunkumų atpažinimas)

Kovo 22 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

40. Verbos. Edukacinė popietė.Verbų gamyba, tradicijos, 
aptarimas. Verbų paroda.

Kovo 22 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

http://www.misles.lt/misles-apie-gamta/glebiu-nepaimsi-saujoj-neislaikysi-kai-bega-nesuturesi/
http://www.misles.lt/misles-apie-gamta/glebiu-nepaimsi-saujoj-neislaikysi-kai-bega-nesuturesi/


41. „Laukiam Šv. Velykų“ Verbų rišimo edukacija, pokalbiai,
stendo pasipuošimas, rankdarbiai, 
apsilankymas Bažnyčioje

Kovo 25-29 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

42. Velykų belaukiant-didysis 
penktadienis. Minčių 
lietus.
Edukacinė popietė.

Margučių marginimas vašku, 
vaišės.

Kovo 29 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja, 
Šeimos.

43. Šv. Velykų šventė Diskusija apie Velykų šventės 
atsiradimą, reikšmę. Lietuvių 
liaudies tradicijų puoselėjimas, 
dažant margučius. Žaidimai , 
margučių ridenimas.

Kovo 29 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

44. Velykinė popietė Vaišių rengimas, pokalbiai prie 
šventinio stalo, Šv. Velykų 
tradicijų aptarimas.

Kovo mėn. 
paskutinė 
savaitė

Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus vedėja, 
socialinė darbuotoja, individualios 
priežiūros darbuotojai

45. Šv. Velykų šventė Bendri šventiniai Šv. Velykų 
pietūs, Margučių ridenimas, 
tradicijų aptarimas

Kovo 31 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. Darbuotoja,
Individualios priežiūros darbuotojos

                                                      
                                                       BALANDIS 

46. Išvyka į biblioteką 
Tarptautinei vaikiškos 
knygos, Juokų arba 
melagių dienos 
paminėjimas. Linksmoji 
popietėlė. ,,Centriukų 
žinios“ TV.

Svečiuose bibliotekoje. Vaikiškos 
knygos pristatymas, skaitymas, 
aptarimas.
Žinios juokingai ,,Melo kojos 
trumpos..“ trumpo anekdoto 
konkursas.

Balandžio 2 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

47. Vaikų Velykėlių popietė. Vaikų Velykėlių papročiai, 
margučių ridenimas, žaidimai, 
vaišės.

Balandžio 5 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

48. Saugaus eismo diena. 
Praktiniai užsiėmimai 
kieme.
Pasaulinė stalo teniso 
diena.

Svečiuose policijos pareigūnas. 
Gatvių piešimas kreidelėmis ant 
asfalto, praktinės užduotys.
,,Stalo tenisas visiems ir visur“ – 
turnyras, vaišės, prizai.

Balandžio 6 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Policijos pareigūnas,
Savanoriai, rėmėjai.



49. Velykinė popietė Vaidinimas ,,Dziedukas ir 
bobulė“. Margučių ridenimas, 
žaidimai, šokiai. Darbelių paroda. 
Suneštinės vaišės

Balandžio 9 d. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius

Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,
Taikomosios fizinės veiklos 
specialistė,
Užimtumo specialistas

50. Kultūros diena. Popietėlė. Popietėlė prie arbatos puodelio - 
Pasaulio kultūros dienai paminėti, 
siekiant paskatinti saugoti visos 
žmonijos kultūrines vertybes. Ne 
visi žmonės suvokia jų vertę ir 
neretai nesusimąstydami gadina.

Balandžio 15 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja
Muziejininkė.

51. Daržų diena. Talka. Organizuoti talką. Aplinkos, 
gėlyno tvarkymas.

Balandžio 25 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

52. Daržų diena. Šv. Morkus “Palangės daržininkystė“, sėjame 
daržovių sėklytes į vazonėlius, 
pokalbiai apie sveiką gyvenseną, 
daržovių naudą

Balandžio 25 
d. 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

53. Tarptautinė kovos su 
triukšmu diena. Popietėlė.

Tema: ,,Ką apie tylą žinome 
mes..“. Triukšmingoje aplinkoje 
žmogus negali susikaupti, greitai 
pavargsta.

Balandžio 26 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

54. Tarptautinė šokio diena, 
šokių vakaras.

Organizuoti šokių popietę, vaikų 
šokių pristatymas, prizai, vaišės.

Balandžio 29 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

                                                          GEGUŽĖ 

55. Motinos dienai artėjant. 
Saulės diena. Žaidimų 
popietė.

Edukacinė popietė. Atviruko 
mamytei gamyba, sveikinimo 
kūrimas. Mamyčių pasveikinimas, 
vaišės.
Paskaitėlė: Apie Saulės poveikį 
mūsų planetai 
Žemei ir visiems gyviems 
organizmams.
Žaidimas ,,Saulelė šviečia tiems, 
kurie.“

Gegužės 3 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.



56. Motinos dienos šventė Mamytės dienos šventė , popietė 
su mamomis. Atviruko kūrimas 
stiprinant tarpusavio santykius.

Gegužės 3 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

57. Mamos dienos šventė 
„Gėlės mamai“

Šventinė popietė – koncertas. Gegužės mėn. 
pirmosiomis 
savaitėmis

Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje

58. Tarptautinė raudonojo 
kryžiaus diena.

Svečiuose Raudonojo kryžiaus 
atstovai, šventinis pyragas.

Gegužės 8 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

59. Šeimos šventė. Šventinė popietė šeimai. Šeimos 
nuotraukų paroda, estafetės, 
vaišės.

Gegužės 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Savanoriai,
Rėmėjai.

60. Tarptautinė šeimos diena Pokalbiai prie arbatos apie šeimą, 
šeimos vertybes (piešiniai: šeimos 
vertybės). Pranešimas apie smurto 
prevenciją

Gegužės 15 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, Individualios 
priežiūros darbuotoja

61. Tarptautinė muziejų diena. Virtualus Muziejų lankymas. 
Vaikų projektinių darbų 
pristatymas ,,Lietuvos muziejai“.

Gegužės 17 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja

62. Tarptautinė dingusių vaikų
diena.
Pranešimas apie smurto 
prevenciją.

,,Atsargų ir Dievas saugo“, 
bendruomenių pareigūnė. ,,Kaip 
apsaugoti save“. 
Interaktyvūs žaidimai. Aptarimas.

Gegužės 24 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Bendruomenių pareigūnė.

63. Pasaulinė diena be tabako. 
Prevencinė veikla.

Paskaita: Rūkymo žala, plakato 
kūrimas.

Gegužės 31 Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

64. Susitikimas su Anoniminių
alkoholikų bendruomenės 
nariais

Susitikimas - diskusija Gegužės mėn. Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus vedėja, 
socialinė darbuotoja, individualios 
priežiūros darbuotojai



                                                         BIRŽELIS 

65. Tarptautinė vaikų gynimo 
diena. Vasaros pradžios 
paminėjimas.

Pramoginė popietė „Katino 
dienos‘‘, vasaros taisyklių plakato 
kūrimas, žaidimai, vaišės, 
diskoteka.

Birželio 3 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras, 
Žiežmarių vaikų dienos 
centras, Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja,
Savanoriai,
Rėmėjai.

66. Paskaita „Saugus 
vandenyje“

Paskaita apie saugų elgesį 
vandenyje

Birželio pirma
savaitė 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja,
Bendruomenės pareigūnė

67. Turistinis žygis. Dviračio 
dienai ir  Pasaulinės 
aplinkos apsaugos dienai 
paminėti. Talka. 

Turistinis žygis, talka prie vandens
telkinių. Dviračių techninė 
apžiūra, tėvelių pagalba.

Birželio 4 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Tėvai. 

68. Pranešimas apie smurto 
prevenciją

Pokalbiai apie smurtą ir jo 
prevenciją su bendruomenės 
pareigūne.

Birželio 6 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, Individualios 
priežiūros darbuotojos

69. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas.

Popietė-minėjimas centre, filmo 
stebėjimas ir aptarimas.

Birželio 14 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

70. Joninių šventei artėjant – 
šventinė popietė. 

Šventės belaukiant, vainikų iš 
gėlių gamyba, burtai, žaidimai, 
vaišės, šokiai.

Birželio 21 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

71. Joninių šventė Šventinės vaišės, žaidimai Birželio 23 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, Individualios 
priežiūros darbuotojos

72. Tarptautinė žvejų diena. ,,Nei žvyno, nei uodegos“. Iškyla 
prie vandens telkinio. Žvejybos 
konkursas.

Birželio 25 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Tėvai.

73. Susitikimas su 
priklausomybės ligų 
reabilitacijos 
bendruomenės „Vilties 

Pokalbis apie priklausomybės ligas
bei jų reabilitaciją

Birželio mėn. Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus vedėja, 
socialinė darbuotoja



švyturys“ atstovais
                                                           LIEPA 

74. Valstybės (Lietuvos 
karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos 
minėjimas.

Svečiuose bibliotekoje. ,,Lietuvos 
peizažas“ piešinių parodos 
pristatymas, ,,Protų mūšis“.

Liepos 5 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Bibliotekininkė.

75. Valstybės (Lietuvos 
karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos 
minėjimas.

Edukacinės varžybos. Liepos 1-5 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

76. Edukacija Žiežmarių 
sinagogoje

Piešimas ant akmenų Liepos antra 
savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

77. Tarptautinė šachmatų 
diena. Šachmatų turnyras.

Šachmatų žaidimo taisyklių 
aptarimas, Šachmatų turnyro 
organizavimas. Svečiai, vaišės.

Liepos 19 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja, 
Savanoriai, svečiai.

78. Jūros ir žvejų diena. Iškyla prie vandens telkinio. 
Popietės metu aptarsime jūros 
reikšmę visai valstybei. Judrieji 
žaidimai ,,Žvejas ir 
žuvys“, ,,Žemė, vanduo“.

Liepos 26 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

79. Tarptautinė draugystės 
diena. Laisvalaikio popietė.

Popietė. Šviesti vaikus, kad tikra 
draugystė nepriklauso nuo rasės, 
spalvos ar religijos.

Liepos 30 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

                                                        RUGPJŪTIS 

80. „Arbūzadienis“ Šmaikštūs žaidimai, viktorina, 
patiekalas iš arbūzo

Rugpjūčio 1 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

81. Žolinė. Šventinė popietė, 
šokių vakaras.

Pasiruošimas Žolinių šventei, gėlių
puokščių paroda, burtai, šventinis 
šokių vakaras.

Rugpjūčio 14 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

82. Juodojo kaspino diena, 
Baltijos kelias. Vaizdo 

Filmo peržiūra ir aptarimas. Rugpjūčio 23 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 

Soc. Darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,



paskaita. vaikų dienos centras Individualios priežiūros darbuotoja
83. Karaokė popietė Karaokė vaikams Žiežmarių 

kultūros centre
Rugpjūčio 3 
savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja

84. Sporto 
šventė. ,,Pravieniada 
2023“.

Įvairių sporto žaidimų turnyras, 
apdovanojimai, vaišės.

Rugpjūčio 29 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Savanoriai, rėmėjai.

85. Laisvės diena. Nakvynė 
palapinėse.

Šventinė programa, vasaros 
uždarymas, 
,,Laisvė =atsakomybė”.

Rugpjūčio 30 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

86. „Saugus eismas kelyje“.
Pranešimas apie smurto 
prevenciją

Pokalbio metu bus aptartos iš 
išanalizuotos saugaus eismo 
taisyklės. Vaikai įtvirtins žinias, 
kaip elgtis kelyje einant į mokyklą 
ar dienos centrą bei kaip saugiai 
pasiekti namus.

Rugpjūčio 30 
d. 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja.

87. Renginys „Smagiosios 
estafetės“

Komandinės estafetės lauke, 
komandų rungtynės.

Paskutinė 
rugpjūčio 
savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Taikomosios fizinės veiklos 
specialistė

                                                         RUGSĖJIS 

88. Mokslo metų pradžios 
šventė

Šventinės vaišės, pokalbiai. Rugsėjo 1 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, 
Individualios priežiūros darbuotojos.

89. Mokslo ir žinių diena. 
Šventinė popietė.

Protų mūšis ,,Mokslo šaknys 
karčios, vaisiai saldūs“, vaišės, 
diskoteka.

Rugsėjo 2 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

90. Mokslo metų pradžios 
šventė

Susipažinimas su vaikų dienos 
centro aplinka, darbuotojais. VDC 
taisyklių ir veiklos pristatymas 
vaikams. Vaikai susipažins vieni 
su kitais, žaidimų forma. Vasaros 
įspūdžių aptarimas.

Rugsėjo 2 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja



91. Tarptautinė raštingumo 
diena.

Popietė. Raštingu vadinamas 
žmogus mokantis rašyti ir skaityti. 
Rašinėlio, raiškaus skaitymo 
konkursai.

Rugsėjo 6 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

92. Paskaita Smurto 
prevencijos tema

Paskaita – diskusija smurto 
prevencijos tema

Rugsėjo 11 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, 
Individualios priežiūros darbuotojos.

93. Tarptautinė taikos diena.
Bobų vasara. Šeimos 
šventė.

,,Sriuba iš kirvio“. Šeimos šventės 
organizavimas, mįslių konkursas, 
žaidimai, estafetės, vaišės.

Rugsėjo 20 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

94. Pasaulinės širdies dienos 
paminėjimas. Turistinis 
žygis su lazdomis.

Turistinio orientacinio žygio su 
lazdomis, pratimai, vaišės. 
Svečiuose VSB specialistas.

Rugsėjo 27 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
VSB specialistas.

95. Rudenėlio 
šventė ,,Rudenojai“

Darbelių paroda. Koncertas.
Kita veikla.

Rugsėjo mėn. Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius

Soc. Darbuotoja užimtumui,
Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,
Taikomosios fizinės veiklos 
specialistė,
Užimtumo specialistas

                                                           SPALIS 

96. Policijos diena. 

Pranešimas apie smurto 
prevenciją 

Šventinė popietė. Sveikiname 
policijos pareigūnus, pyrago 
kepimas, vaišės.

Spalio 2 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

97. Pasaulinė gyvūnijos diena. 
Popietėlė.

Atsakomybių aptarimas auginant 
augintinį. Augintinių piešinių 
paroda.

Spalio 4 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

98. Kūno kultūros ir sporto 
diena. Sportinė popietė.

Sporto žaidimai, šokdynės 
turnyras, estafetes, vaišės.

Spalio 7 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

99. Pagyvenusių žmonių 
dienos minėjimas

Atminimo dovanėlių gamyba 
seneliams ir sveikinimai.

Spalio mėn. 
pirma savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.



100. Tarptautinės Šypsenos 
dienos minėjimas

Diskusija „Emocijų atpažinimas“, 
besišypsančių veidelių gaminimas,
gerų darbų darymas

Spalio mėn. 
pirma savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja, 
psichologė

101. Kaišiadorių socialinių 
paslaugų centro 
gimtadienio renginys

Spalio 1 d. minimo Kaišiadorių 
socialinių paslaugų centro 
gimtadienio šventė , skirta Centro 
darbuotojams.

Spalio pirma 
arba antra 
savaitė

Komunikacijos specialistė

102. Derliaus dienos minėjimas. Darbeliai iš daržovių ir gamtinės 
medžiagos, darbelių paroda.
,,Išsipuošęs, išsipustęs lysvėj 
maivosi kopūstas‘‘, atsakingas 
elgesys su maistu. Filmo peržiūra.

Spalio 11 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

103. Atšvaitų diena. Svečiuose policijos pareigūnas. 
Paskaita: saugus kelyje, ,,Būk 
matomas“, žaidimas: klausimai-
atsakymai, apdovanojimai, 
atšvaitų dalinimas.

Spalio 18 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
Bendruomenių pareigūnė.

104. Esu saugus”
Pranešimas apie smurto 
prevenciją

Temų pavojai internete, pavojai 
kelyje, pavojai namuose aptarimas

Spalio 21-25 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja, 
bendruomenės pareigūnė, 
visuomenės sveikatos biuro 
specialistė, psichologė

105. Tarptautinė klimato kaitos
diena. Diskusija.

Tema: ,,Kaip galėčiau padėti 
žemei?“. Filmų apie žemės 
užterštumą paieška, peržiūra, 
aptarimas.

Spalio 24 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

106. „Plazdėk, plazdėk, 
liepsnele...”

Popietė skirta prisiminti anapilin 
iškeliavus artimuosius, 
pasidekoruoti žvakę, kurią vaikai 
uždegs ant savo artimųjų kapų

Spalio 30 -31 
d. 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, Individualios 
priežiūros darbuotoja

107. Helovinas. Persirengėlių 
linksmybės.

Žibintų iš moliūgų gamyba, 
vaiduoklių vaidinimas, vaišių 
gamyba, linksmybės.

Spalio 31 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.



108. Helovinas Žibintų iš moliūgų gamyba, vaišių 
gamyba, linksmybės

Spalio 31 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, Individualios 
priežiūros darbuotojos

                                                        LAPKRITIS 

109. Vėlinės Pokalbiai apie senąsias tradicijas, 
papročius

Lapkričio 3 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, 
Individualios priežiūros darbuotojos

110. Pyragų diena. Edukacija. Naujo tradicinio pyrago recepto 
paieškos, kepame VDC pyragą, 
vaišės.

Lapkričio 6 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

111. Pyragų diena Pyragų gaminimas, vaišės prie 
bendro stalo

Lapkričio 6 d. Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus socialinė 
darbuotoja, individualios priežiūros 
darbuotojai

112. Pasaulinė gerumo diena. Diskusija ,,Minčių lietus“, tema: 
gerumas nieko nekainuoja.

Lapkričio 13 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

113. Tolerancijos diena. 
Pranešimas apie smurto 
prevenciją 
Vaizdinė paskaita. Filmas. 

Įvairūs užsiėmimai: paskaitėlė prie
arbatos puodelio, 
žaidimas ,,Slaptas draugas“, 
animacinių filmukų peržiūra, 
tolerancijos dienos plakato 
kūrimas.

Lapkričio 15 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

114. Pasaulinė vaiko teisių 
diena

Pasaulinė vaiko teisių diena – tai 
priminimas, kad visi vaikai turi 
teisę į laimingą ir saugią vaikystę. 

Lapkričio 20 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja,
VTAS specialistas.

115. Tarptautinė nerūkymo 
diena.

Popietė, Tema: Tarptautinė 
nerūkymo diena yra gera proga 
atkreipti rūkančiųjų dėmesį į 
galimybes atsisakyti rūkymo savo 
ir savo artimųjų sveikatos labui. 
Ištvermės pratimai.

Lapkričio 21 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

116. Draugo diena. Popietė prie 
arbatos puodelio.

Popietė: ,,Reikia draugą turėti..“, 
draugo  teigiamų savybių 

Lapkričio 29 
d.

Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,



aptarimas, atviruko draugui 
kūrimas.

vaikų dienos centras Individualios priežiūros darbuotoja.

117. Pasiruošimo adventui 
popietė

Lietuvių liaudies tradicijų 
puoselėjimas . Vaikai sužinos kas 
yra Advento laikotarpis, susipažins
su papročiais, žaidimais.

Lapkričio 29 
d. 

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, Individualios 
priežiūros darbuotoja

118. Pasiruošimo adventui 
popietė

Advento vainikų pynimas - 
popietė su šeimos nariais

Paskutinė 
Lapkričio 
savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, Individualios 
priežiūros darbuotoja, tėvai

                                                        GRUODIS 

119. Advento pradžia Popietė Papročių pristatymas, žaidimai, 
rateliai, vaišės žvakių šviesoje.

Gruodžio 2 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

120. Šviesos diena. Šventinė 
popietė

Kalėdų eglutės papuošimas ir 
įžiebimas, vaišės.
Kalėdinio pašto atidarymas.

Gruodžio 13 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

121. Kūčių belaukiant. 
Vakaronė 

Tradicinė vakaronė su šeimomis. 
Vaikų vaidinimas, žaidimai, 
rateliai, vaišės.

Gruodžio 20 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, psichologė,
Individualios priežiūros darbuotoja.

122. Kalėdinė edukacija Žaslių 
amatų centre

Vaikai mokysis kurti, lavins 
vaizduotę, pajaus Kalėdų artėjimą 
bei gėrio dvasią.

Gruodžio 20 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, individualios 
priežiūros darbuotoja

123. Kalėdinė šventė Vaišių ruošimas, šventinio stalo 
dengimas, pokalbiai prie šventinio 
stalo

Gruodžio 22 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Paramos šeimai
centras

Soc. darbuotoja, individualios 
priežiūros darbuotojos

124. Naujųjų metų išvakarėms 
artėjant. Šventinė popietė.

2023 metų prisiminimai, ,,Minčių 
snygis“, aptarimas, palinkėjimai 
kitiems metams, vaišės.

Gruodžio 31 d. Pagalbos šeimai 
skyriaus Pravieniškių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja.

125. Edukacija „Kalėdinis 
žaisliukas“

Edukacijos metu vaikai gamins 
Kalėdinius žaisliukus

Gruodžio mėn.
2-3 savaitė

Pagalbos šeimai 
skyriaus Žiežmarių 
vaikų dienos centras

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja

126. Neįgaliųjų dienos 
minėjimas. Kalėdinė 
popietė

Šventinis renginys Gruodžio mėn.Bendrųjų ir specialiųjų 
socialinių paslaugų 
skyrius

Soc. Darbuotoja dienos socialinei 
globai institucijoje,
Taikomosios fizinės veiklos 
specialistė,



Užimtumo specialistas
127. „Kalėdų belaukiant“ Dekoracijų gaminimas, pokalbiai, 

grupės pasipuošimas, Kalėdų 
senelio lobio paieška

Gruodžio mėn.Pagalbos šeimai 
skyriaus Kaišiadorių 
vaikų dienos centrai

Soc. darbuotoja vaikų dienos 
socialinei priežiūrai, 
Individualios priežiūros darbuotoja

128. Kalėdinė popietė Šventinė popietė prie bendro 
vaišių stalo

Gruodžio mėn.Apgyvendinimo ir 
intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos 
skyrius

Apgyvendinimo ir intensyvios krizės 
įveikimo pagalbos skyriaus vedėja, 
socialinė darbuotoja, individualios 
priežiūros darbuotojai

PASTABOS: 
                      1. Veiklos planas gali būti keičiamas pagal poreikį



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. TA-508 ((1.1.E)-VK)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnė Marčiulionienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 10:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-27 14:32 - 2028-11-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kaišiadorių socialinių paslaugų centro metinės veiklos

planas_2024 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. KSPC PSICHOLOGŲ veiklos planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 metu Pagalbos seimai skyriaus veiklos planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BENDRŲJŲ IR SPECIALIŲJŲ SOC. PASLAUGŲ

SKYRIAUS 2024 VEIKLOS PLANAS_.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) APGYVENDINIMO IR INTENSYVIOS KRIZĖS

ĮVEIKIMO PAGALBOS SKYRIAUS 2024 m VEIKLOS

PLANAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. prev veiklos smurto prev komisijai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. KSPC renginių planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-29 nuorašą suformavo Rūta Tomkienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
	H2O gyvybės versmė. Aptarsime ką vanduo reiškia žmogaus gyvenime. Glėbiu nepaimsi, saujoj neišlaikysi, kai bėga – nesuturėsi? Kas? Judrieji žaidimai. .(asmenybės sunkumų atpažinimas)
	Verbų gamyba, tradicijos, aptarimas. Verbų paroda.
	Verbų rišimo edukacija, pokalbiai, stendo pasipuošimas, rankdarbiai, apsilankymas Bažnyčioje
	Margučių marginimas vašku, vaišės.
	Diskusija apie Velykų šventės atsiradimą, reikšmę. Lietuvių liaudies tradicijų puoselėjimas, dažant margučius. Žaidimai , margučių ridenimas.
	Vaišių rengimas, pokalbiai prie šventinio stalo, Šv. Velykų tradicijų aptarimas.
	Bendri šventiniai Šv. Velykų pietūs, Margučių ridenimas, tradicijų aptarimas




